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EMEKLIYE 
ARA DAYAGI 
Emekli bayram ikramiyesinin 3 bin liradan 4 bin liraya yükseltilmesini içeren 
kanun teklifi Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde tartışma çıkınca askıya alındı. 

 TEKLİFİN önümüzdeki önümüzdeki 
hafta yeniden ele alınması hafta yeniden ele alınması 

bekleniyor. ile askıya alındı.  bekleniyor. ile askıya alındı.  
Mecliste yaşanan tartışma Mecliste yaşanan tartışma 

sebebiyle alınamayan karar sebebiyle alınamayan karar 
yüzünden emeklilerin bay-yüzünden emeklilerin bay-

ram öncesi ikramiyelerini  ram öncesi ikramiyelerini  
3 bin lira olarak alacağı, 3 bin lira olarak alacağı, 

geriye kalan bin liranın ise geriye kalan bin liranın ise 
bayramdan sonra hesapla-bayramdan sonra hesapla-

rına geçeceği öğrenildi.  rına geçeceği öğrenildi.  

OLAN OLAN 
EMEKLIYE EMEKLIYE 

OLDUOLDU

 KONUYLA ilgili açıklama yapan Türkiye 
Emekliler Derneği (TEÜD) Mersin Şube Başkanı 
Cemal Akbudak, mecliste yaşanan tartışmada 
emeklinin ara dayağı yediğini söyledi. Emekliye 
verilen ikramiyelerin yok denilecek kadar az 
olduğunu ve mecliste yaşanan tartışmanın da 
tuzu biberi olduğunu anlattı...........................  7'de

"3 bin lira ikramiye ile emekli "3 bin lira ikramiye ile emekli 
bayramda ne yesin ne içsin. Emekli bayramda ne yesin ne içsin. Emekli 

mecliste ara dayağı yemiştir"mecliste ara dayağı yemiştir"

CIFTCI 
ITHALAT 
KURBANI

ÇİFTÇİLERİN 
yurt dışından ithal 

edilen gıda ürünleri 
karşısında rekabet gü-

cünün kalmadığı 
öğrenildi.  

 UZUN bir süredir Türkiye'de tarım sektörünün çok zor 
günler yaşadığını anlatan Deva Partisi Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, çiftçilik ve hayvancılık yapanların 
sayısının giderek azaldığına dikkat çekti. Küçük aile işlet-
melerinin tükenme noktasına geldiğini kaydetti.  7'de

Seçer çifti Seçer çifti 
oyunu oyunu 

kullandıkullandı

Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Vahap Seçer, 
eşi Meral Seçer ile birlikte 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) tarafından gerçekleş-

tirilen cumhurbaşkanlığı 
ön seçiminde oy kullandı.

EN BUYUK GUC 
MILLETIN GUCU

 ALINAN karardan son 
derece üzüntü duyduk-
larını ifade eden Seçer, 
"16 milyon insanın 
iradesine bir kastetme 
görüyoruz. Gelişmeler 
ne olacak bizler de 
takip edeceğiz.  5'de

Pompalı 
tüfekle 
öldürüldü

 MERSİN'İN Boz-
yazı ilçesinde 23 
yaşındaki Tolga 
Özdeniz, pompalı 
tüfekle vurularak 
öldürüldü.  3'de

15 yıl hapis 
ve 13 ayrı 
uçtan aranan 
şahıs 
yakalandı  3'de

HALKIN HALKIN 
İRADESİNİN ÜSTÜNDE İRADESİNİN ÜSTÜNDE 

HİÇBİR İRADE YOK”HİÇBİR İRADE YOK”
 YENİŞEHİR Belediye Başkanı 

Abdullah Özyiğit, Cumhuriyet 
Halk Partisi(CHP) tarafından 
düzenlenen Cumhurbaşkanı ön 
seçiminde oy kullandı.  5'de

SİVİL DARBE GİRİŞİMİNİN OLDUĞU SİVİL DARBE GİRİŞİMİNİN OLDUĞU 
DÖNEMDE BU ÖNSEÇİM ÖNEMLİDÖNEMDE BU ÖNSEÇİM ÖNEMLİ

 BAŞKAN Yıldız, Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanmasının demokrasiye, 
seçme ve seçilme hakkına vurulmuş 
bir darbe olduğunu belirtti.  5'de

91 HUKUMLU 
YAKALANDI

Mersin'de aranan şahıslar operasyonu:

Mersin polisinin yara-
lama, hırsızlık, dolan-
dırıcılık ve tehdit gibi 
suçlardan hapis ceza-
sıyla aranan şahsılara 

yönelik gerçekleştirdiği 
operasyonda 91 hü-

kümlü yakalandı.

 ALINAN bilgi-
ye göre, İl Emni-
yet Müdürlüğü 
Asayiş Şube 
Aranan Şahıslar 
Büro Amirliği 
koordinesinde 
şehir genelinde 
aranan şahıslar-
la ilgili çalışma 
yapıldı.   3'de

Akdeniz'de 
Ramazan 
buluşması

  AKDENİZ ilçesinde Ramazan 
ayının manevi atmosferi ve 
bereketi gönül sofralarında ya-
şatılmaya devam ediyor.  4'de

CEYLAN 
KURTULMUŞ

OZEL HABER

OZEL HABER
OKKES ISCI

"

"

" "

"

MEHMET EMİN EKMEN
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              Bir varmış bir yokmuş.  Bir zamanlar ülke-
nin birinde dondurucu soğuklar yaşanıyormuş. 
Kral böyle bir gecede sarayın surlarında nöbet 
tutan muhafızı dimdik ayakta görünce merak etmiş 
ve sormuş:
– Üşümüyor musun ?
Muhafız: 
– "Alışığım kralım" demiş.
 Kral:
 – "Olsun, sana sıcak tutacak elbise getirmelerini 
emredeceğim" demiş ve oradan ayrılmış.
 Ancak bir süre sonra içeri girdiğinde emri vermeyi 
unutmuş...
Sabah olup gün ışıyınca duvarın yanında muhafızın 
soğuktan donmuş cesedi bulunmuş. Sırtını dayadı-
ğı duvarın üzerinde şöyle yazıyormuş:
 "Soğuğa alışkındım; fakat senin sıcak elbise vaadin 
beni öldürdü..."
Yazımıza bir hikaye ile başlamak istedim. Ömürden 
geçen zamana karşın demokrasiye, refaha, adalete, 
insanca ve özgürce yaşama dair verilen vaatlerin 
yerine getirilmemesinden kaynaklanan bir tüke-
nişten bahsetmek için… Umudun tükenişi…
             Öyle ki; insanların umudunu tüketirseniz 
sevgiyi, saygıyı, güveni, adaleti tüketirsiniz. Birlikte 
yaşamı tüketirsiniz. Toplumsal birliği tüketirsiniz.
Yeryüzünün en bereketli topraklarında çiçekler 
rengarenk açmaz olur. Ayrık otları sarar dört bir 
yanı. Halkı iyilikten ve hoşgörüden saptırarak kötü-
lüğe ve adaletsizliğe yöneltecek insan görünümlü 
deccallerin yolu açılır. Bahar gelmez olur. Kuşlar 
uçamaz olur. İnsanlık ölür…
            Daha 2 yıl önce meydanlarda demokrasi-
ye, adalete, hukuka, ekonomiye, eğitime, refaha, 
kardeşliğe ilişkin vaatler veriliyordu. Bunun için de 
halka vekil olacak insanları seçmemiz isteniyordu. 
Geçen sene de yaşadığımız kenti yönetecek kişileri 
bizim seçmemiz isteniyordu.  Demokrasi bayra-
mından bahsediliyordu.  Aradan çok uzun bir süre 
geçmedi. Verilen sözler hala akıllarda iken bugün 
yaşanılanlar umutlarımızın paramparça edildiğini 
göstermiyor mu?
             Yaşadığımız coğrafyada ülke olarak güç-
lü olmak zorundayız. Ortadoğu üzerinde baskın 
güçlerin uyguladığı stratejilerle baş edebilmek için 
toplum olarak birlik içinde olmamız gerekir. Yanı 
başımızdaki ülkelerde yaşanılanlar, ülkemizi yöne-
ten siyasetçilere ders olmalıdır. ‘Böl, parçala, yönet’ 
planlarıyla ülkemizde kutuplaşma yaratılmasına 
izin verilmemelidir.  Halkımızın ayrışmaya değil 
birleşmeye ihtiyacı vardır. 
Son söz olarak, demokrasinin tanımını yapmak 
isterim:
            ‘Siyasal denetimin doğrudan doğruya halkın 
ya da düzenli aralıklarla halkın özgürce seçtiği tem-
silcilerin elinde bulunduğu, toplumsal ve ekonomik 
durumu ne olursa olsun tüm yurttaşların eşit sayıl-
dığı yönetim biçimidir’. Yani ‘halkın halk tarafından 
halk için yönetimi’dir.

KRAL İLE 
MUHAFIZ

         HABER: KADRİ DUMAN
         Ramazan ayı boyunca 
vatandaşlarla buluşmaya 
devam edilecek etkinlikler 
Salı gününe kadar devam 
edecek. Ramazan davulu 
ve maniler eşliğinde başla-
yan program, Nevit Kodallı 
Güzel Sanatlar Anadolu 
Lisesi Musikî ve İlahî Koro-
su'nun seslendirdiği eser-
lerle devam etti. Abdulkadir 
Perşembe Vakfı İmam Hatip 
ortaokulunun hazırladığı 
Hacivat ve Karagöz gösteri-
sinin ardından Mezitli Ana-
dolu İmam Hatip Lisesinin 

İlahi Korosu çeşitli ilahilerle 
katılımcıları büyüledi. Me-
zitli Mevlana İmam Hatip 
Ortaokulunun hazırladığı 
Ebru sanatı icrasının aka-
binde Geçmişten Günümüze 
Ramazan Sergisi'nin ziyaret 
edilmesiyle sona erdi.Etkin-
likte İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş'a; Mezitli 
İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Mehmet Badas, Toroslar İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Kaan 
Aydemir, İl Millî Eğitim Şube 
Müdürü Önder Sarı, okul 
idarecileri, öğretmen, veli ve 
çok sayıda öğrenci katıldı.

RAHMET RAHMET 
BULUSMALARI BULUSMALARI 
DEVAM EDDEVAM EDİİYORYOR
İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş'un projelendirdiği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-

dan yürütülen, Ramazan  ayının ruhunu ve güzelliklerini yansıtan, öğrenci ve öğretmenlerin 
emekleriyle hayat bulan Ramazan etkinlikleri, şehrin çeşitli noktalarında devam ediyor.

Bozyazı’da fidanlar toprakla buluşturuldu
          (İHA) - Mersin'in Bozyazı 
ilçesinde Orman Haftası kapsa-
mında fidanlar toprakla buluş-
turuldu. Orman Bölge Müdürlü-
ğü ve bağlı işletmelerde Dünya 
Ormancılık Günü ve Orman 
Haftası kapsamında, etkinlikler 
düzenledi. Bozyazı Orman İşlet-
me Müdürlüğünce düzenlenen 

etkinlikte ise 700 meyve fidanı-
nın yanı sıra toplam 1400 fidan 
halka ücretsiz olarak dağıtıldı. 
Fidan dikim etkinliğine, Bozyazı 
Kaymakamı Tuncay Topsaka-
loğlu, Bozyazı Orman İşletme 
Müdürü Fahri Uzlar, ilçe proto-
kolü, öğretmenler, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı.



            Ertesi gün 35 bin ilân basılıp 
şehre dağıtılırken, otobüslerdeki 
ayrımcılığa karşı yürütülecek müca-
deleyi konuşmak üzere siyah lider-
ler toplantıya çağrıldı. Toplantıda 
Rosa’nın duruşmasının yapılacağı 5 
Aralık günü otobüslere binmeme ka-
rarı alındı. Boykotun liderliğini, daha 
sonra efsaneleşecek, Martin Luther 
King üstlenecekti…
            5 Aralık 1955 Pazartesi geldi-
ğinde King ve diğer liderler gergin 
bir güne uyandılar. Siyahların boyko-
ta katılıp katılmadıkları önemliydi. 
Duraklarda beklemeye başladıkla-
rında büyük sürprizle karşılaştılar. 
Yağmurlu havaya rağmen otobüslere 
tek bir siyah yolcu binmemişti. Si-
yahlar gidecekleri yerlere yürüyerek, 
taksi tutarak, bisiklet, hatta katırlarla 
gidiyorlardı. Bazı siyahi şoförlerse 
taksilerini o gün dolmuş gibi işlettiler; 
her siyahtan otobüs parası kadar ücret 
alıyor, her duraktan yolcu alıyorlardı. 
Böylece her siyah yolcu okuluna, işine 
vaktinde yetişti.
            Siyahlara karşı duyarlı yargı 
Rosa’nın davasını jet hızıyla bitirdi. 
Eyalet yasalarına karşı gelmekten suç-
lu bulunup 14 Amerikan dolarlık para 
cezasına mahkûm edilmişti. Şimdi 
Temyiz süreci işletilecekti.
Aynı gün Montgomery İyileştirme 
Birliği kuruldu. Başkanlığa Martin 
Luther King seçildi. Henüz 26 yaşında 
olan King’ in burada yaptığı konuşma 
bir daha hafızalardan silinmeyecekti. 
Şunları söylüyordu King:
            "An gelir, insanlar bıkar. Biz de uzun 
zamandır kötü muamele görmekten, ayrı 
tutulmaktan, horlanıp aşağılanmaktan 
usandığımızı, baskının acımasız ayakları 
altında tekmelenmekten bıktığımızı söyle-
mek için bu akşam toplandık."
King konuşurken, sözleri alkışlarla 
sürekli kesilen konuşmasında ısrarla 
şiddete başvurmamalarını söylüyor ve 
devam ediyordu:.
           "Problemimizi şiddete başvurarak 
çözemeyiz. Şiddete karşı şiddetle 
cevap vermemeliyiz."
Kilisede yapılan toplantıda bütün 
siyahiler ortak bir karara vardılar: 
Boykota, haklarını alıncaya kadar de-
vam edeceklerdi. Önceleri bu karar, ırk 
ayrımcılarını rahatsız etmedi. Çünkü 
onlar siyahların gitmeleri gereken 
yerlere, özellikle de işyerlerine geç 
kalmayı daha fazla göze alamayacakla-
rını, boykotun birkaç günde çözülece-
ğini düşünüyorlardı.
Oysa hiçbir şey sandıkları gibi gitmedi. 
Siyahi tenliler örnek bir dayanışma 
gösterdiler. Otobüslere bineceklerine 

yine taksi tuttular. Yine yürüyerek ya 
da bisikletle işlerine gittiler…
Bir süre sonra boykotun ekonomik 
boyutları büyüdü.
Montgomery’de otobüse binenlerin 
yüzde 75’i siyahtı ve boykota tüm 
siyahlar katılıyordu. Bu yüzden oto-
büsleri işleten firma kısa zamanda 
zarar etmeye başladı. Günler haftalara, 
haftalar aylara döndü, boykot kırılma-
dı. Firma çareyi önce otobüs sayılarını 
azaltmakta, ardından da 10 cent olan 
bilet ücretini 15 cent’e çıkarmakta 
buldu. Binen olmayınca ne değişecekti 
ki?
Siyahlar, otobüsleri kullanarak uzak 
yerlere gitmeyince, alışverişlerini 
evlerinin çevresindeki dükkânlardan 
yapmaya başladılar. Bu ise Otobüs şir-
ketinden sonra mağaza sahibi beyaz-
ların zarar etmesi demekti. Sinirleri 
iyice gerilen beyazlar, zencileri tehdit 
etmeye başladılar. Oysa onlar aldıkları 
öğüdü akıllarından çıkarmıyor, şiddete 
karşı şiddetle cevap vermiyorlardı.
Irkçı beyazlar, sinirlendikçe şiddeti 
arttırıp işi Martin Luther King ’in evini 
bombalamaya vardırdılar. Olay sıra-
sında King ‘in eşi ve iki aylık çocuğu 
da bulunmasına rağmen, sıyrıklarla 
kurtuldular. King, eve koştuğunda inti-
kam isteyen öfkeli zencilerden oluş-
muş grupla karşılaştı. Burada da aynı 
öğüdü tekrarladı ve onları şiddetten 
uzak tuttu. Öncesine göre farklıydılar: 
Birbirlerine daha çok kenetlenmiş, 
destek olmaya başlamışlardı.
Önemli görev yüklenen Montgomery 
İyileştirme Kurumu da boş durmadı, 
şehir içi ulaşımı sağlayan otobüs fir-
masını ayrımcılık yaptığı gerekçesiyle 
mahkemeye verdiler. Nihayet 2 Hazi-
ran 1956’da mahkeme sonuçlandı ve 
federal mahkeme, otobüslerdeki ırk 
ayrımcılığını yasadışı buldu. Irkçılar 
davayı 13 Kasım’da Temyize götürdü-
ler, ama umduklarını bulamadılar ve 
Yüksek Mahkeme 20 Aralık 1956 da 
ırk ayrımcılığının yasadışı olduğuna 
karar vererek insanlık ayıbına son 
verdi.
Yüksek Mahkemenin verdiği kararın 
ertesi günü, 21 Aralık’ta Rosa Parks 
ve Martin Luther King aynı otobüse 
bindi. Rosa bu sefer önden bindi ve 
arkalara değil, otobüsün en önündeki 
sıraya oturdu…
381 gün içinde, tek kişinin bir otobüs 
koltuğundan kaldırılmasıyla başlayan 
mücadele on binleri birbirine kenet-
lemiş, Montgomery’de 17 bin siyahın 
yaptığı boykotla zafere ulaşmıştı. 
Yakın arkadaşı ve aynı zamanda sivil 
hareket liderlerinden biri olan Johnnie 
Carr eylemi şöyle tanımlıyordu "Rosa 
oturdu, dünya da onun etrafında 
döndü."
Rosa ve o gün kendisini tutuklatan 
şoför James F. Blake gibi eylemlere yol 
açan otobüs direnişi başladığında 42 
yaşındaydı.
Blake 28 Mart 2002 de, 89 yaşında 
kalp krizinden öldü. Rosa ise 90 ya-
şına aldırmadan “sivil haklar annesi” 
olarak geleceğin özgür insanlarını 
yetiştirmeye devam ediyor…
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OBAMA’ YA ABD 
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            (İHA) - Mersin'de jandarma ekipleri 44 soruşturma 
dosyası bulunan, 13 ayrı suç ve 15 yıl kesinleşmiş hapis 
cezasıyla aranan şahsı kıskıvrak yakaladı.
Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı Jandarma 
Suç Araştırma Timi (JASAT) hapis cezasıyla aranan şahıs-
lar üzerine çalışma yaptı. Ekiplerin çalışmasında merkez 
Toroslar ilçesinde 'Uyuşturucu Madde Ticareti ve Dolandı-
rıcılık' suçları başta olmak üzere hakkında 44 soruşturma 
dosyası bulunan, 13 ayrı suç ile 15 yıl da kesinleşmiş hapis 
cezası olan H.G.'nin peşine düştü. Yakalanmamak için kendi 
evini kullanmayan şahsın saklanabileceği yerleri araştıran 
JASAT ekibi farklı bir adres tespit etti. Belirlenen adrese 
düzenlenen operasyonda hükümlü, apartmanın zemin 
katında yakalandı. Jandarma ve adliyede işlemleri tamam-
lanan hükümlü H.G. cezaevine teslim edildi.

          (İHA) - Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Aranan Şahıslar 
Büro Amirliği koordinesinde şehir genelin-
de aranan şahıslarla ilgili çalışma yapıldı. 
Ekiplerin çalışmasında yaralama, hırsızlık, 
dolandırıcılık, tehdit ve 6136 Sayılı Kanu-
na muhalefet gibi suçlardan haklarında 

kesinleşmiş hapis cezasıyla yakalama emri 
bulunan şahıslar belirlendi. Bunun üzerine 
belirli adreslere düzenlenen operasyon ve 
çeşitli bölgelerde gerçekleştirilen uygula-
malarla 91 hükümlü yakalandı.
Yakalanan şahıslar gerekli adli işlemlerin 
yapılması için emniyete götürüldü.

91 HUKUMLU 
YAKALANDI

Mersin'de aranan şahıslar operasyonu:
Mersin poli-
sinin yarala-
ma, hırsızlık, 
dolandırıcılık 
ve tehdit gibi 
suçlardan 
hapis cezasıyla 
aranan şah-
sılara yönelik 
gerçekleştirdiği 
operasyonda 
91 hükümlü 
yakalandı.

23 yaşındaki 
genç pompalı 
tüfekle 
vurularak 
öldürüldü
          (İHA) - Mersin'in 
Bozyazı ilçesinde 23 
yaşındaki Tolga Özde-
niz, pompalı tüfekle 
vurularak öldürüldü.
Olay, Bozyazı ilçesi Sı-
cakyurt Mahallesi’nde 
Sulama Birliği Kavşa-
ğında meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre Y.G. 
ile Tolga Özdeniz (23) 
arasında tartışma çıktı. 
Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi üzerine 
şüpheli yanında bulu-
nan pompalı tüfekle 
Özdeniz'e ateş açtı. 
Ağır yaralanan Özde-
niz, sağlık ekiplerinin 
müdahalesine rağmen 
kurtarılamadı.
Polis, şüpheli Y.G. ile 
olaya karıştığı değer-
lendirilen 2 şahsı daha 
gözaltına aldı.
Cinayetle ilgili soruş-
turma sürüyor.

15 YIL HAPİS VE 15 YIL HAPİS VE 
13 AYRI SUÇTAN 13 AYRI SUÇTAN ARANAN ARANAN 

ŞAHIS YAKALANDIŞAHIS YAKALANDI

ZAYİ
Mersin Üniversitesi'nden almış olduğum 12042036 
numaralı öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. 
Şefik Çiğdem

             (İHA) - Adana Kozan'da 5 çocuk 
annesi tarım işçisi Ümmüsü Kekilli'nin evi, 
elektrik kontağından yanarak kullanılamaz 
hale geldi. 40 yılda bahçelerde çalışarak 
kurduğu evi yanan ve çaresiz kalan 65 
yaşındaki kadın, "Oğlumun çeyizi daha bir 
sene olmadı, koltuk buzdolabı aldım, aylık 
500 TL ödüyordum. Hepsi kül oldu. Bay-
ramda evsiz kaldım" dedi.
      Yangın, hafta sonu ilçeye bağlı Ağlıboğaz 

Mahallesi'nde Ümmüsü Kekilli'ye ait evde 
çıktı. Kekilli, narenciye bahçesinde çalı-
şırken evde elektrik kontağından yangın 
çıktı. Evde bulunan ve şoka giren ailenin 
çocuklarından Soner ise komşular tarafın-
dan dışarı çıkarıldı. Yangın, itfaiye ekipleri 
tarafından söndürülürken, ev ve eşyalar 
tamamen kullanılamaz hale geldi.

ACI HİKAYE ÇIKTI
           Yıllarca portakal bahçesinde çalışan 
ve halen de devam eden anne Kekilli'nin 
7 yıl önce kızlarından Zeynep'i kanserden 
kaybettiği, 4 yıl önce de çocuğunun kanser 
olmasından sonra yatalak kalan eşi İzzet'in 
vefat ettiği öğrenildi. Yangında evde kalan 
oğlunun şoka girdiğini ve son anda kom-
şuların yardımı ile kurtarıldığını anlatan 
anne, şükrederek teselli bulmaya çalıştı.
2 katlı ev yangında tamamen küle döner-
ken oğlunun çeyizi için aldığı ve ikinci katta 
ambalajları ile sakladığı koltuk ve beyaz 
eşyalarında yanmasını gözleri dolarak anla-
tan anne Ümmüsü Kekilli, "Portakal yevmi-
yesi ile geçiniyorum. O gün 'bahçede evin 
yanıyor' dediler. Nasıl geldim bilmiyorum. 
Elektrikten çıkmış. Oğlum kendini zor kur-
tarmış şoka girmiş. Benim bu evi yeniden 
yaptırma sansım yok. Kızılay, Kaymakamlık 
komşular destek olmaya çalışıyor" dedi.

TARIM İŞÇİSİ ANNENİN EVİ KÜL OLDUTARIM İŞÇİSİ ANNENİN EVİ KÜL OLDU, , 
OĞLUNA ALDIĞI ÇEYİZLER DE YANDIOĞLUNA ALDIĞI ÇEYİZLER DE YANDI

(İHA) - Adana'nın Yumurtalık ilçesin-
de miras anlaşmazlığı nedeniyle çıkan 
tartışmada kardeşini öldürdüğü öne 
sürülen ağabey ve eşi gözaltına alındı.
Edinilen bilgiye göre olay, ilçeye bağlı 
Asmalı Mahallesi'nde meydana geldi. 
İddiaya göre, Yunus Y. (42) ve ağabeyi 
A.Y. (44) arasında uzun süredir de-
vam eden miras anlaşmazlığı, tarlada 
karşılaşmalarıyla yeniden alevlendi. 

Miras kavgasında kardeşini öldürdü



       HABER MERKEZİ 
       Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ana-
mur’da açtığı kurs merkeziyle eğitimde 
fırsat eşitliği sunarken, sınava hazırlanan 
yüzlerce öğrenciye de umut oluyor. Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
öğrencilere ücretsiz olarak YKS ve LGS 
hazırlık desteği sunan merkez, öğrenci-
lerin hedeflerine ve hayallerine ulaşması 
için eğitici, öğretici ve yol gösterici bir 
rehber oluyor. Yine Anamur’da bulunan 
MERCİ Öğrenci Danışmanlık Merkezi de 
kurs merkezine destekleyici bir hizmet 
olarak öğrencilere sınav sürecinde reh-
berlik hizmeti verirken, psikolojik destek 
de sağlıyor. Anamur’da eğitimde fırsat 
eşitliği sunan bu 2 merkez, gençlerin ve 
ailelerinin hayallerine giden yolda önemli 
bir destek sunuyor. 
            Mersin Büyükşehir Belediyesi, Ana-
mur’da açtığı kurs merkeziyle eğitimde 
fırsat eşitliği sunarken, sınava hazırlanan 
yüzlerce öğrenciye de umut oluyor. Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
öğrencilere ücretsiz olarak YKS ve LGS 
hazırlık desteği sunan merkez, öğrenci-
lerin hedeflerine ve hayallerine ulaşması 
için eğitici, öğretici ve yol gösterici bir 
rehber oluyor. Yine Anamur’da bulunan 
MERCİ Öğrenci Danışmanlık Merkezi de 
kurs merkezine destekleyici bir hizmet 
olarak öğrencilere sınav sürecinde reh-
berlik hizmeti verirken, psikolojik destek 
de sağlıyor. Anamur’da eğitimde fırsat 
eşitliği sunan bu 2 merkez, gençlerin ve 
ailelerinin hayallerine giden yolda önemli 
bir destek sunuyor.
 

SINAVLARA HAZIRLIKTA 
ÖĞRENCİLERE TAM DESTEK…

Anamur’daki kurs merkezi, deneyimli 
öğretmen kadrosuyla öğrencilere güçlü 
bir akademik temel kazandırıyor. Verilen 
dersler ve yapılan deneme sınavlarıyla 
öğrencilerin bilgi seviyeleri ölçülerek 
eksiklikleri gideriliyor. Merkezde sunu-

lan eğitim, özellikle özel ders ve ücretli 
kurslara erişimi olmayan öğrenciler için 
önemli bir fırsat sunuyor. Bu fırsat, aile-
lerin ekonomisinde de büyük rahatlama 
sağlıyor. 
          Düzenli konu anlatımları, soru 
çözümleri ve sınav pratiği ile desteklenen 
program, öğrencilerin sınavlara sistem-
li ve bilinçli bir şekilde hazırlanmasını 
sağlıyor. Böylece öğrenciler akademik 
gelişimlerinin yanı sıra, zaman yönetimi 
ve problem çözme becerilerini de geliş-
tiriyor. Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
sunduğu bu hizmet Anamur’daki eğitim 
olanaklarını genişletirken, birçok öğ-
rencinin akademik hedefine ulaşmasına 
da katkı sağlıyor. Eğitimde fırsat eşitliği 
anlayışıyla hayata geçirilen bu hizmet; 
sınavlara hazırlanan gençlere ücretsiz ve 
nitelikli bir eğitim desteği sunarak, gele-
ceğe daha güvenle bakmalarını sağlıyor.
           Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Anamur Kurs Merkezi Sorumlusu Melis 
Akdeniz; LGS’ye hazırlanan 93, YKS’ye 
hazırlanan 218 olmak üzere toplam 311 
öğrenciye hizmet verdiklerini söyledi. 
Akdeniz, “Ücretsiz kurs merkezimizde 
öğrencilerimize çeşitli etkinlikler dü-
zenleyip, motivasyonlarını artırmayı da 
amaçlıyoruz. Aynı zamanda sınav başarı-
sını artıracak yönde verdiğimiz bireysel 
etütlerle, öğrencilerimizi destekliyoruz. 
Dönem başında öğrencilerimize ücretsiz 
bir şekilde kaynak kitaplarımızı da dağıt-
tık” dedi.

www.imecegazetesi.com
25  MART 2025

SALI 04
SAYFA

       HABER MERKEZİ
       5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanu-
nu’nun 18. maddesinde yapılan değişiklik-
le, ‘Yerel Hayvan Koruma Görevlileri’ dü-
zenlemesi kaldırıldı. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi ile Kadın 
ve Aile Hizmetleri Dairesi iş birliğinde ger-
çekleştirilen ve hayvanseverlerin katılım 
sağladığı bilgilendirme toplantılarıyla, bu 
değişikliğin ardından hayvanseverlerin 
çalışmalarına nasıl devam edebilecekleri 
konusunda önemli bilgiler sunuldu. 
         3 gün süren bilgilendirme toplantıları 
sonunda; Mersin’deki yerel hayvan koru-
ma görevlileri, Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi gönüllüsü olarak kaydını yaptırdı. 
Sokaklardaki canların koruyucusu olan 
hayvanseverler, hayvanların korunması 
ve bakımı konusunda görev alabilecek-
ler. Toplantılara katılan 226 kişi gönüllü 
olarak kayıt yaptırarak, hayvanlara yö-
nelik hizmetlerde aktif rol almaya devam 
edecek. Büyükşehir Belediyesi; düzenli 
kısırlaştırma yapan, rehabilite ve tedavi 
çalışmalarına destek veren gönüllülere 
mama desteğini sürdürecek. Gönüllüler 
yerel yönetimle iş birliği yaptıkça; hem 
sokaktaki can dostların hayatı kolaylaşıyor, 
hem de Büyükşehir bu alanda daha aktif 
hizmet yapabiliyor.
 

BENLİ: “BİZ HER CANLININ BELEDİYESİYİZ, 

VATANDAŞLARIMIZLA DAHA GÜÇLÜYÜZ”
Veteriner İşleri Dairesi’ne bağlı Sahipsiz 
Hayvanlar Şube Müdürü Ömer Benli, 2024 
yılının Temmuz ayında 5199 Sayılı Hay-
vanları Koruma Kanunu’nda yapılan de-
ğişiklik sonucunda ‘Yerel Hayvan Koruma 
Görevlisi’ olmanın ortadan kalktığını ifade 
ederek, “Bununla beraber biz hızlı bir 
şekilde, ‘vatandaşlarla nasıl daha iyi bir iş 
birliği yaparız, nasıl beraber çalışabiliriz, 
nasıl faydalı olabiliriz?’ diye araştırma 
içerisine girdik. Kadın ve Aile Hizmetleri 
Daire Başkanlığı ile beraber, gönüllü katı-
lım adı altında bir çalışma yaparak bilgi-
lendirme toplantısı gerçekleştirdik. Çalış-
malarımızla ilgili herhangi bir değişiklik 
olmayacağını vatandaşlarımıza anlattık. 
Onlardan gelen soruları cevapladık” dedi. 
            Toplantıya katılan Yerel hayvan 
koruma görevlilerinin kartlarını teslim 
aldıklarını ve tutanak karşılığında Doğa 
Koruma Milli Parklar Şube Müdürlüğü’ne 
teslim edeceklerini kaydeden Benli, Bü-
yükşehir gönüllüsü olan hayvanseverlerle 
yine iş birliği içinde olacaklarını söyle-
yerek, “Yaptıkları kısırlaştırma, tedavi, 
rehabilite edilmeye yardımcı olma ve iş 
birliği içinde çalıştıkları zaman biz onlara 
mama desteği veriyorduk. Bu kapsamda 
mama desteğimiz devam edecek. Yaptıkla-
rı çalışmalarla ilgili herhangi bir kaybımız 
olmayacak. Biz her canlının belediyesiyiz, 

vatandaşlarımızla daha güçlüyüz. Çalış-
malarımıza bu doğrultuda devam ediyo-
ruz” ifadelerine yer verdi.
 

GÜNGEÇ: “3 TOPLANTIDA 266 
GÖNÜLLÜ 

KAYDI OLUŞTURDUK”
Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi’ne bağlı 
Gönüllüler Şube Müdürü Hava Gün-
geç, “Sokak hayvanlarının kısırlaştırıl-
ması, sahiplendirilmesi, beslenmesi gibi 
konularda, belediyemizle iş birliği halinde 
çalışan yerel hayvan koruma görevlileri-
nin yasa gereği görevleri ortadan kalktı. 
Veteriner İşleri Daire Başkanlığımız ile 
istişarelerde bulunduk, toplantılar yaptık 
ve İl Özel İdaresi ile Belediye Hizmetlerine 
Gönüllü Katılım Yönetmeliği kapsamında, 
gönüllü olarak yolumuza devam etmeye 
karar verdik. Bu hafta içerisinde Toroslar, 
Akdeniz, Yenişehir ve Mezitli ilçelerinden 
katılım oldu. 3 toplantıda 266 gönüllü 
kaydı oluşturduk” diye konuştu.  
 

GÖNÜLLÜLER, BÜYÜKŞEHİR’İN 
YAKLAŞIMINDAN OLDUKÇA MEMNUN

Bilgilendirme toplantılarına katılan gönül-
lülerden Mert Varlıklı, “Bu yasanın değiş-
mesi veya yerel hayvan koruma görevinin 
kaldırılması hiç önemli değil. Biz geçen 
sene 70-80 hayvan kısırlaştırdık. Buna bu 
şekilde devam edeceğiz. Çünkü bu işin tek 
çözümü kısırlaştırma. Belediye’nin iş birli-
ği güzel. Burada gönüllü olarak çalışanlar, 
her sene aynı kişiler olmuyor. Hem yeni 
gelen insanlar öğrensin, hem de eskiler 
bilgilerini tazelesin diye bu toplantıları 
yararlı buluyorum” dedi.
               20 yıldır gönüllü olarak sokak-
taki can dostlar için çalışmalar yaptığını 
belirten Pınar Yılmaz, “Büyükşehir Beledi-
yesi’yle bugüne kadar birçok konuda ortak 
çalışmalar yaptık. Çok da verimli işlerdi. 
Biz bu işi zaten yıllardır gönüllü olarak ya-
pıyoruz. Yasa ile beraber hayvan gönüllüsü 
kartları alındı. Büyükşehir de diyor ki; ‘bu 
kartların kaldırılmış olması, bizim yapa-
cağımız iş birliğini etkilemeyecek. Gönül-
lülerle kart olmadan da iş birliğine devam 
edeceğiz.’ Bu çok güzel bir şey. Bizim 
beklediğimiz de buydu. Biz hayvanlarımızı 
yaşatmak istiyoruz. Her canlının yaşama 
hakkı vardır” ifadelerine yer verdi.

BUYUKSEHİR, 
SOKAKTAKİ CAN 
DOSTLAR İCİN 
CALISIYOR
5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu’nun 18. maddesinde yapılan 
değişiklikle, ‘Yerel Hayvan Koruma Görevlileri’ düzenlemesi kaldırıldı. 

KURS MERKEZİ YÜZLERCE KURS MERKEZİ YÜZLERCE 
ÖĞRENCİYE UMUT OLUYORÖĞRENCİYE UMUT OLUYOR

         Haber Merkezi
         Akdeniz ilçesinde Ramazan ayı-
nın manevi atmosferi ve bereketi gönül 
sofralarında yaşatılmaya devam ediyor. 
Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkan 
V. Zeyit Şener, Adana Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü, Akdeniz Kaymakamlığı ve Akde-
niz Belediyesi’nin iş birliğinde Mesudiye 
Mahallesi’nde kurulan gönül sofrasında 
vatandaşlarla bir araya gelerek iftar yaptı. 
Mahalle sakinlerinin büyük ilgi gösterdiği 
iftar etkinliği, birlik ve beraberliğin güçlü 

bir simgesi oldu.
           Ramazan ayının manevi ikliminde, 
Mesudiye Mahallesi’nde kurulan gönül 
sofrasında bir araya gelen vatandaşlar, 
oruçlarını hep birlikte açmanın huzur 
ve mutluluğunu yaşadı. Gönül sofrasına 
katılan Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 
Başkan V. Zeyit Şener, vatandaşlarla tek 
tek selamlaşarak hal ve hatırlarını sordu. 
Sofrada hep birlikte dualar edilip oruçlar 
açılırken, manevi atmosfer adeta gönülleri 
ısıttı.

ZEYİT ŞENER: “BİRLİKTE OLMAK, BU GÜZEL RUH 
HALİNİ PAYLAŞMAK BİZLERİ ÇOK MUTLU ETTİ”

İftarın ardından kısa bir konuşma yapan 
Kaymakam ve Belediye Başkan V. Zeyit 
Şener, Ramazan ayının barındırdığı an-
lamlara vurgu yaptı. Şener konuşmasında, 
“Ramazan ayı, sadece oruç tutmak değil, 
aynı zamanda birlik, beraberlik, yardım-
laşma ve dayanışma ayıdır. Bugün burada 
sizlerle bir arada olmak, bu güzel ruhu 
birlikte yaşamak bizleri çok mutlu etti. 
Ramazan’ın getirdiği huzur, paylaşma ve 
kardeşlik duygularını bu sofrada hep bir-
likte yaşadık” ifadelerini kullandı.

ESNAFLA ÇAY SOHBETİ: 
SAMİMİYET VE GÖNÜL BAĞI

İftar sonrası Mesudiye Mahallesi’nden 
ayrılmayan Başkan V. Şener, Hasırcı Camii 
çevresindeki esnaf ve vatandaşları da zi-
yaret etti. Mahalle sakinleriyle birlikte çay 
eşliğinde samimi bir sohbet gerçekleştiren 
Şener, vatandaşların taleplerini dinledi, 
Ramazan ayının getirdiği manevi duygular 
üzerine sohbet etti. 

Akdeniz'de Ramazan buluşması
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        Bilindiği üzere 6183 sayılı Yasa, esas 
olarak “cebri icra” dediğimiz tahsilat yönte-
mini düzenlemektedir.  
Amme alacaklarının tahsili ödeme emri 

tebliğiyle başlar. Ödeme emri, amme ala-
cağının muhatabını belirler. Yasanın, haczi 
düzenleyen 62. Maddesine göre, ödeme 
emrinde belirtilen amme alacakları haciz 
yoluyla tahsil edilir. 
         Haczin temel uygulama biçimi “haciz 
tutanağı” düzenleyerek yapılır.  Amme ala-
cağı önce bir ödeme emrine bağlanmalıdır. 
6183 sayılı Yasa, üçüncü şahısların amme 
alacağından müteselsil borçlu/sorumlu 
hale getirilmesini özel şartlara bağlamıştır. 
Tescile tabi mal ve haklar konusunda, tescil 
makamlarına (Tapu, trafik İdaresi, Saklama 
Bankaları gibi) haciz bildirisi gönderilerek, 
amme alacağının korunması sağlanmakta-
dır.  
          Amme borçlusunun özel hukuk kişileri 

nezdindeki haciz işlemleri ise 79. Maddede 
düzenlenmiştir. Bu şekilde bir düzenleme-
nin amacı sadece amme alacağının tahsili 
için zorlayıcı yöntemler kullanılması değil, 
müteselsil borçlu haline getirilen üçüncü 
kişilerin hukukunun da korunmasıdır.  
Bunun şartları, Haciz Tutanağı düzenlen-
mek suretiyle haczedilemeyecek olan mal 
ve haklar haciz bildirisine konu olabilir. 
Muhatap kişinin, Haciz Bildirisine yasal 
sürede (7 gün içerisinde) yazılı olarak 
cevap vermesi ve amme borçlusuna ait 
mal ve hakların elinde bulunmadığını, geri 
verildiğini, ödendiğini, elden çıktığını ve 
elinde bulunmadığını bildirmesi gerekir. 
Bunu bildirmezse, tıpkı borçlu mükellef 
gibi değerlendirilir. 

Bu nedenle, Haciz Bildirisine karşı gerekli 
cevabı veren, açıklamayı yapan ve belgeleri 
ibraz eden kişiler için aynı haciz bildirisine 
dayanılarak ödeme emri düzenlenemez. 
6183 sayılı Yasanın 79. Maddesinde; “ 
Üçüncü şahıs, haciz bildirisi üzerine yedi 
gün içinde alacaklı tahsil dairesine itiraz 
ettiği takdirde, alacaklı amme idaresi bir yıl 
içinde, üçüncü şahsın yaptığı itirazın aksini 
genel mahkemelerde açacağı davada ispat 
ederek,.. amme alacağının ödenmesini …ve 
cezalandırılmasın isteyebilir.” Denilmekte-
dir. 
            Bu hükme göre, haciz bildirisine veya 
tutarına yazılı beyan yapıldıktan sonra, 
üçüncü kişilerin artık haciz yükümlülüğü 
kalkmaktadır.

ŞABAN HELVACI

VERGİ BORÇLUSUNUN 
3. ŞAHISLARDAKİ 
ALACAKLARINA 

HACİZ UYGULAMASI  

          (İHA) - CHP tarafından ‘Cumhurbaşkanı adayımızı gel 
seç, tarihe geç' sloganıyla gerçekleştirilen ön seçimde partililer 
Mersin'de de sandık başına gitti. Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ve eşi Meral Seçer da oylarını Yenişehir 
Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'ndeki 1 No'lu sandıkta kul-
landı. Başkan Seçer, oy kullandıktan sonra İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanma kararına 
yönelik konuştu. Seçer, Türkiye demokrasisi adına üzüntüsü-
nü ifade ederek, "Şu anda Ekrem Başkan, Resul Emrah Şahan 
Başkan ve Murat Çalık Başkan farklı dosyalardan tutuklandı. 
Sürdürülen ‘kent uzlaşısı' dosyası kapsamında Ekrem Başkan 
tutuksuz yargılanacak ancak diğer dosyadan dolayı da maale-
sef tutuklandı. Hem demokrasi hem de hukuk devleti anlayışı 

açısından endişe verici" dedi.
             Alınan karardan son derece üzüntü duyduklarını ifade 
eden Seçer, "16 milyon insanın iradesine bir kastetme görüyo-
ruz. Gelişmeler ne olacak bizler de takip edeceğiz. Bizim daha 
önceden cumhurbaşkanlığı adayını ya da örgütün temayülünü 
belirleme adına yaptığımız bu eğilim yoklaması, tutuklama 
kararı ve her şeyin üst üste gelmesi sonucunda bunun daha da 
ötesine geçti. Şimdi dayanışma sandıklarıyla halkın eğilimini 
de ölçmüş oluyoruz. Ön seçime üyeler ve özellikle yurttaşlar 
büyük ilgi gösterdi" diye konuştu.
             En büyük gücün milletin gücü olduğunun altını çizen 
Seçer, milletin gücünü yanlarına aldıklarını ve millet için çalış-
tıklarını vurguladı.

BASKAN SECER 
OY KULLANDI
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, eşi Meral 

Seçer ile birlikte Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) tarafından 
gerçekleştirilen cumhurbaşkanlığı ön seçiminde oy kullandı.

       HABER MERKEZİ
       Toroslar Belediye Başkanı Abdurrah-
man Yıldız, Ekrem İmamoğlu’nun tutuk-
lanmasının demokrasiye, seçme ve seçilme 
hakkına vurulmuş bir darbe olduğunu 
belirterek “Mesele artık sadece bir Cum-
hurbaşkanı adayının belirlenmesi meselesi 
değildir, Türkiye'deki demokrasi mesele-
sidir. Darbeye karşı direnme meselesidir.  
Ülke eğer bu durumdan çıkacaksa toplum-
sal muhalefetin bütünlüğünün mücadele-
siyle, direnmesiyle çıkacaktır” dedi.
Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, CHP’nin Cumhurbaşkanı adaylığı 
öncecimi için düzenlediği ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tek aday olduğu önseçime katılarak 
oyunu kullandı.
            Önseçim, Yunus Emre Kültür Merke-
zinde yapıldı ve hem parti üyeleri hem de 
üye olmayan yurttaşlar oy kullandı. Oyları-
nı kullanmak için Yunus Emre Kültür Mer-
kezine akın eden binlerce yurttaş, Başkan 

Yıldız’ın salona 
girişi sırasında 
Ekrem İmamoğ-
lu’na destek 
mesajlarını iletti.
Başkan Yıldız, 
önseçim sandık-
larında görev 
alan partililerle 
selamlaştı, parti 
üyesi olmayan 
ancak oy verme-
ye gelen yurttaş-
larla son geliş-
meler üzerine 
sohbet etti.
Başkan Yıldız, 
Ekrem İmamoğ-
lu pusulasını oy 

sandığına attıktan sonra İmamoğlu’nun 
tutuklanması sürecini ve önseçime yansı-
yan halk tepkisini yorumladı.

“SİVİL DARBE GİRİŞİMİNİN OLDUĞU 
DÖNEMDE BU ÖNSEÇİM ÖNEMLİ”

Başkan Yıldız, “Bugün buraya demokrasi-
nin en temel haklarından birisi olan seçme 
hakkımızı kullanmak üzere geldik.  Bugü-
ne kadar yani 1923 yılında bize tanınmış 
seçme hakkı gibi bir şey değil; Türkiye'nin 
belki de en kritik döneminde gerçekten 
ciddi bir virajın aşıldığı dönemde Türki-
ye'ye, ülkeye karşı bir sivil darbenin yapıl-
maya çalışıldığı, bir sivil darbe girişiminin 
olduğu bir dönemde burada gelip oyumuzu 
kullanmanın, en demokratik hakkımızı 
kullanmanın daha özel daha güzel bir tarafı 
var.  Bütün konuşmalarımızda söylüyoruz 
seçimle gelenler ancak seçimle gitmelidir. 
Bunun dışındaki bütün yöntemler aslında 
bir biçimde gayri demokratik yöntemlerdir 
ve bunlara tevessül edilmemesi gerekir” 
dedi.

“MESELE ARTIK “MESELE ARTIK 
DEMOKRASİ DEMOKRASİ 
MESELESİDİR"MESELESİDİR"

          HABER MERKEZİ
          Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Cumhu-
riyet Halk Partisi(CHP) tarafından düzenlenen Cumhur-
başkanı ön seçiminde oy kullandı. Tutuklanan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tek 
aday olduğu ön seçimde Cumhuriyet Halk Partisi üyeleri 
ve Yenişehirliler oy kullanmak için Yenişehir Belediyesi 
Atatürk Kültür Merkezine akın etti. On binlerce kişinin oy 
kullandığı ön seçimde Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit ve eşi Senem Özyiğit, Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkanı Vahap Seçer ve eşi Meral Seçer ile birlikte oy verdi. 
Başkan Abdullah Özyiğit sandık başında yaptığı açıklama-
da, “Halkımızın çok büyük bir ilgisi var. Bugün ülkemizde 
yaşanan haksızlıkları halkımız görüyor. Partilerimizin 
yanı sıra vatandaşlarımız da dayanışma sandıklarına akın 
ediyor. Bu da büyük bir kenetlenme olduğunu gösteriyor. 
Ekrem Başkanımızın sözünü tekrar hatırlatmakta fayda 
var; ‘yolumuz uzun, heyecanımız yüksek.’ Biz kazanacağız, 
doğru olan kazanacak. Ekrem İmamoğlu, Cumhurbaşkanı 
olacak.” İfadelerini kullandı. 

“Halkın “Halkın 
iradesinin iradesinin 

üstünde üstünde 
hiçbir hiçbir 
irade irade 
yok” yok” 

Başkan Abdullah Özyiğit, “Ekrem İmamoğlu Cumhurbaşkanı olacak” 



             (İHA) - Başkan Seçer, iftar prog-
ramında yaptığı konuşmasında, şehit 
ve gazi aileleri ve gaziler ile birlikte 
iftar yapmanın onurunu yaşadıkları-
nı belirtti. Şehit ve gazi ailelerini ve 
gazileri kendilerine emanet olarak 
gördüklerini söyleyen Seçer, "Her 
birinizin acısı yüreğimizde bir sızı, 
alnımızda bir onur nişanesidir. Şunu 
tüm kalbimle ifade etmek isterim ki, 
şehitlerimizin emaneti ailelerimiz ve 
gazilerimiz, sizler, başımızın tacısınız" 
dedi.

"SİZE SAHİP ÇIKMAK SADECE 
GÖREVİMİZ DEĞİL, AYNI ZAMANDA EN 

BÜYÜK VEFA BORCUMUZDUR"
Şair Mithat Cemal Kuntay’ın ‘on beş 
yılı karşılarken’ şiirinden alıntı yapan 
Seçer, vatanın sadece bir toprak par-
çası olmadığını belirterek, "‘Bayrakları 
bayrak yapan üstündeki kandır, top-
rak eğer uğrunda ölen varsa vatandır.’ 
Üzerinde özgürce yaşayabildiğimiz 
bu topraklar; aziz şehitlerimizin ve 
kahraman gazilerimizin kanıyla, 
teriyle yoğrulmuştur. Bu yüzden bizler 
için her biriniz; bu ülkenin onurunu 
omuzlarında taşıyan kahramanları-

mızın ailelerisiniz. Aziz şehitlerimizin 
emanetine sahip çıkmak, gazilerimi-
zin onurlu yaşamlarını desteklemek 
sadece görevimiz değil, aynı zamanda 
en büyük vefa borcumuzdur" diye 
konuştu.

"ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİMİZİN 
YANINDA OLMAK BİZİM İÇİN GÖNÜL İŞİDİR"

Seçer, şehit ve gazi aileleri ile gazile-

rin hayatlarını kolaylaştırmak ve her 
zaman yanlarında olmak için çalış-
tıklarını ifade etti. Bunun için göreve 
geldiklerinde ilk olarak şeflik düzeyin-
de hizmet veren birimi Şehit Aileleri 
ve Gazi Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
statüsüne aldıklarını hatırlatan Seçer, 
"Şehit ve gazi yakınlarımızın her türlü 
ihtiyacında yanlarında olmak, sosyal 
ve psikolojik destek sağlamak, özel 
günlerde hatırlamak ve hatırlatmak 
bizim için bir görevden çok bir gönül 
işidir. Yine Harp Malülü Gaziler, Şehit 
Dul ve Yetimleri Derneğinin talebi 
üzerine, Sağlık Mahallesi’nde bulu-
nan 4 bin 250 metre karelik Adnan 
Kahveci Parkının içerisinde bulunan 
mevcut binanın yapımını başlattık. İş 
birliği içerisinde süratle yapıyoruz ve 
kısa süre içerisinde hizmet veren çok 
güzel ve özel bir dernek binası haline 
gelecek" ifadelerini kullandı.

"BİRLİĞİMİZİ VE KARDEŞLİĞİMİZİ 
DAHA DA GÜÇLENDİRMEYE, ÜLKEMİZİ DAHA 

DA İLERİYE TAŞIMAYA KARARLIYIZ"
Şehit ve gazi ailelerine; "Acınızı dindi-
remeyiz, aziz şehitlerimizin eksikliğini 
kapatamayız ama sizlere her daim 
sahip çıkmak boynumuzun borcudur" 
diyen Seçer, "Emanete sadakat, geç-
mişe vefa ile olur. Biz de hem geçmişe 

vefamızı hem de size 
olan bağlılığımızı her 
fırsatta göstermek-
ten onur duyuyoruz. 
Şehitlerimizin ve 
gazilerimizin aziz 
hatırasını yaşatmak, 
onların fedakârlığı-
nı gelecek nesillere 
aktarmak hepimizin 
görevidir. Onların 
uğruna can verdik-
leri bu topraklarda 
bizler, birliğimizi ve 
kardeşliğimizi daha 
da güçlendirmeye, 
ülkemizi daha da ile-
riye taşımaya kararlı-
yız" dedi.
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           Ülkemizde olağanüstü günler yaşa-
maktayız. Başta İstanbul Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu olmak üzere hemen 
hepsi CHP belediye başkanı olan birçok 
belediye başkanı gözaltına alınıp çeşitli suç 
isnatlarıyla tutuklanmakta, halk sokaklar-
da, meydanlarda seçimlerde verdikleri oy-
larına sahip çıkma çabasını göstermektedir.
Bir yandan toplumsal gerilim, bir yandan 
düzelme emareleri gösteren ekonominin 
tekrar kötüleştiğini düşündüren gösterge-
ler, bireysel ve toplumsal mutsuzluğu çığ 
gibi arttırmaktadır.
          Yaşananlar televizyonlarda, radyolar-
da, sosyal medyada, gösterilmekte, yazıl-
makta, olanlarla anlaşılmaya, olacaklar 
tahmin edilmeye çalışılmaktadır.
Bu gergin ve mutsuz ortamdan etkilenme-
mek mümkün değil ve yeni bir yazı kaleme 
alma enerjisini de toplamak zor. 
En iyisi sizinle bir öykümü paylaşayım bu 
hafta:
          “Yine Yaz gelmişti işte;  içi içine sığ-
mıyordu. Emekli olduğundan bu yana çok 
sevdiği bir sahil beldesindeki yazlığa göç 
vaktiydi. 
Otobüs yazlığa yaklaştıkça heyecanı da 
artıyordu. Nasıl artmasın ki; geçen yaz ay-
rılırken tavlada ağır bir hezimete uğramış, 
bu yetmiyormuş gibi bütün Kış da telefonla 
bu ona sürekli hatırlatılmıştı. İntikam saati 
yaklaşıyordu…
             Tabii ki sadece bu değildi. Yazlık 

arkadaşlarına kavuşacak, yürüyüşlerini 
yapacaklar, denize girip yazlığın tadını 
çıkaracaklardı. En keyifli tarafı da torunları 
gelecek ve uzunca bir süre onların cıvıltıla-
rını dinleyecek, şen kahkahalarıyla kulakla-
rının pası silinecekti
            Yazlık denize yakın sayılırdı; onun 
ağır aksak adımlarıyla on dakika…
Yazlığa gelince Kış uykusuna yatan bir alış-
kanlığı uyanır, onu her sabah evdeki herkes 
uyurken erkenden uyandırır ve denize 
taşırdı. Bu bütün yaz boyunca aksatmadığı 
neredeyse tek alışkanlığıdır.
           Denize girer; girer de öyle uzun boylu 
yüzmez. Yüz kiloyu bir hayli geçmiş ve 
kendinden önce giden kocaman göbeğini 
zorlukla taşıyan hatta her adımda mızmız-
lanan bacaklarıyla kıyıdan denize içine 
doğru bir kaç metre kadar ilerler, su, göbeği 
hizasını biraz geçince boyun seviyesine 
kadar eğilir, bunu birkaç kez tekrarlar, biraz 
serinleyince sahile, kıyıya döner. Beledi-
yenin sahildeki duşunda çimdikten sonra, 
yanında getirdiği açılır kapanır sandalyeye, 
kilometrelerce yüzmüş bir insanın yorgun-
luğunda oturur ve dinlenirken de sabah 
yürüyüşü yapanları seyreder.
Onun için günün en keyifli anları böylece su 
gibi akıp geçer.
              Yine böyle bir sabahtı, denizine gir-
di, birkaç metre ilerledi, hafif eğilip kalka-
rak deniz suyunun ferahlatıcı özelliğini tüm 
bedeninde hissetti. O kadar güzel geldi ki…  
Havalar beter sıcaktı… Gece doğru dürüst 
uymak ne mümkün… Öyle olunca da de-
nizin serinliği bir başka keyif veriyordu ve 
deniz banyosu uzadı da uzadı…
             Yorulduğunun farkına varınca kıyıya 
dönmeye karar verdi. Daha ilk adımda 
sendeledi. Panik boş durur mu hemen ele 
geçirdi beynini ve sardı bedenini.  Kendini 
toparlamak için telaşla attığı ikinci adım ta-
bii ki daha dengesizdi ve o ağır beden boylu 
boyunca denizin içine yuvarlandı.
           Bir anda her yer su oldu. Kalbi göğ-
sünden çıkacak gibi çarpıyor, çırpınıyor 

ama panik içindeki telaşlı hareketleri doğ-
rulmasına bir türlü olanak vermiyordu.
Başını suyun üstüne çıkaramadığı için sekiz 
on metre ötede sahilde yürüyüş yapan in-
sanlara seslenemiyordu. Hoş o fırsatı bulsa 
sesinin çıkacağı da şüpheliydi. Sabahın bu 
erken saatinde denizde de kimse yok ki 
onun koca gövdesiyle çırpınışını görsün. 
“Buraya kadarmış” diye düşündü; bir 
yandan kalkmaya, kurtulmaya yönelik 
çırpınırken… Ama yine de pes etmiyor, can 
havliyle ayaklarını delice zorluyor, tepini-
yor ne yazık ki bedenini kaldırmaya ikna 
edemiyordu bir türlü. Hiç olmazsa başını 
suyun üstüne çıkarabilmek için bir umutla 
kollarını şuursuzca sağa sola sallıyor, kuma 
abanıyor, su bulanıyor ama baş su sütüne 
bir türlü çıkamıyordu.
             Artık su yutmaya, ciğerleri patlaya-
cak gibi olmaya ve şuuru hafiften bulan-
maya başladı. O an ilk aklına karısı geldi 
ardından çocukları en çok da torunları… 
Artık onları göremeyecek, öpüp koklaya-
mayacaktı. Denildiği gibi hayat gittikçe 
solan bir film şeridi gibi zihninden akıp 
geçiyordu. Yavaş yavaş umudunu yitiriyor, 
şuursuzca hareket ettirdiği elleri yavaşlıyor, 
bacaklarını kıpırdatamıyordu bile… 
İşte tam bu anda eline bir şey değdi. Bu 
bir ipti. Umudu roket gibi arttıran bir ip; 
hayatının ipi. Var gücüyle bedenini o tarafa 
döndürdü, diğer eliyle de kavrayıp ve can 
havlinin yarattığı ek kuvveti kullanarak 
suyun içinde oturabildi. Artık başı suyun 
üzerindeydi ve su yutma yerine hava solu-
yordu.  “Nefes almak ne kadar harika bir 
şeymiş!” 
İlk solukla birlikte aklından geçen ilk dü-
şünceydi…
Biraz soluklandı. “Ne garip” dedi, sonra “Az 
önce her şey bitmişti; şimdi kaldığı yerden; 
plaj sınırının belirleyen dubaları sahile bağ-
layan bir ip sayesinde, yeniden başlıyor…”
İpten güç alarak ayağa kalkmak istedi; 
olmadı, olmadı, olmadı… 
Bu kez kıyıya doğru gitmenin yollarını 

aramaya başladı. Ayaklarını deniz dibindeki 
kuma uzatıp daha sonra bükerek ve ipten 
de kollarıyla çekerek sahile doğru zorlu bir 
yolculuğa başladı. Yarım metre kala kıyıya; 
gücü tükendi, üstelik deniz tabanı sahile 
doğru dikleşiyordu ve bacakları o taraftay-
dı. 
            Bir taraftan dinlenir, panikten yavaş 
yavaş kurtulurken diğer yandan bir müca-
dele başladı zihninde…
Bir yanı; “yürüyenlere seslen, yardım iste” 
derken…
             Diğer yanı; “ip elinde, biraz daha 
dinlen, kendin ayağa kalkarsın” diyordu.
Sabah yürüyüşünde olanlardan birinin 
dikkatini çekti. Yoldan kumsala inip yardım 
isteyip istemediğini sordu. Utandı ses çıka-
ramadı. Derken ikinci bir yürüyüşçü de işin 
içine girdi. O da aynı soruyu sorunca tüm 
cesaretin toplayarak; “ evet isterim, ayağa 
kalkmama yardım eder misiniz?” diye yanıt 
verdi; duyulur duyulmaz bir sesle.
Paçalarını sıvayıp denize girdiler, iki ko-
lundan tutup ayağa kaldırdılar ve kıyıdaki 
sandalyesine oturttular.
İyi olduğundan emin olduktan sonra, onu 
orada bırakıp kendi hayatlarına döndüler.
İyice dinlendi ve ardından yavaş yavaş duşa 
gitti. Her zamankinden daha fazla kaldı su-
yun altında. Yaşadığı ölüm korkusunu suya 
veriyordu adeta;  yerine yaşam sevincini 
koyarak…
Hiçbir şey olmamış gibi eve döndü. Her kes 
kalkmış, kahvaltı hazırlanmıştı. Her zaman-
kinden daha da neşeli bir şekilde sofraya 
oturdu. Karısına iltifatlar etti kahvaltı 
boyunca. Torunlarını sık sık yanına çağırdı, 
doyasıya öptü onları, kokularını içine çekti. 
Çocuklarını aradı kahvaltıdan sonra ve 
onları ne kadar çok sevdiğin söyledi…
Tabii ki olanlardan tek bir kelime bile söz 
etmedi hiç kimseye… Ve o an kararını verdi 
yarın sabah yine denize girecek, o keyifli 
saatleri yaşamaya devam edecekti, çünkü 
hayat her şeyiyle ve her şeye rağmen güzel-
di…”

KISA BİR 
ÖYKÜ

BASKAN SECER, SEHİT AİLELERİ 
VE GAZİLERLE BİR ARAYA GELDİ
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, eşi Meral Seçer ile birlikte Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen iftar programında şehit aileleri, gaziler ve gazi aileleri ile bir araya geldi.

           (İHA) - Anamur İlçe Müftülüğüne bağlı Akde-
niz Camii Müberra Mert 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğren-
cileri, ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla 
hazırladıkları Ramazan yardım paketlerini, Türkiye 
Diyanet Vakfı Anamur Şubesine teslim ederek büyük 
bir yardımlaşma örneği sergiledi.
            Kur'an Kursu öğreticilerinin rehberliğinde 
gerçekleştirilen etkinlikte, minik öğrenciler hem 
Ramazan ayının manevi atmosferini yaşadı hem de 
yardımlaşma ve paylaşma duygularını pekiştirdi. Öğ-
reticiler, çocuklara Ramazan'ın önemini ve yardım-
laşmanın güzelliğini anlatarak onların bu anlamlı 
projeye gönülden katılmalarını sağladı.
           Miniklerin büyük bir özenle hazırladığı koliler, 
Anamur İlçe Müftüsü Mehmet Fidan’a teslim edildi. 
Müftü Fidan, çocukların bu anlamlı davranışından 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Ramazan ayı-
nın ruhuna uygun bu güzel davranışlarından dolayı 
minik öğrencilerimizi ve ailelerini tebrik ediyorum. 
Onların bu örnek davranışı, toplumumuzda yardım-
laşma ve dayanışma duygularının ne kadar güçlü 
olduğunu gösteriyor" dedi.
           Müftü Fidan, minik öğrencilerin bu anlamlı 
davranışından duydukları memnuniyeti dile geti-
rerek, "Bu minik kalplerin büyük yardımları bizleri 
çok duygulandırdı. Onların bu örnek davranışı, 
yardımlaşma bilincinin küçük yaşta ne kadar önemli 
olduğunu bir kez daha gösterdi. Emeği geçen herke-
se teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Anamur’da minikler 
paylaşmanın 
mutluluğunu yaşadı
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1-) Toprak Mahsulleri Ofisi Mersin Başmüdürlüğü kiralık Aves depolarında stoklu 
bulunan 5.000 ton (±% 20 Ofis opsiyonlu ) ham ayçiçek yağının nakliyesi dahil yemek-
lik ayçiçek yağına rafine edilmesi; rafine edilen yemeklik ayçiçek yağının; 5 litrelik pet 
şişelerde 4’lü gruplar halinde dikey oluklu mukavva kolilerde ambalajlanarak paletli ola-
rak araç üstüne yüklenecektir.  Pet şişeler; köşeli, dar ağızlı çakma veya vidalı kapaklı, 
taşıma kulplu olacaktır. 5 litrelik boş pet şişelerin ağırlığı en az 85 gr olacaktır. Mukav-
va koliler en az 420 gr/m2 ağırlığında olacaktır. Pet şişeler ve mukavva kutular Türk 
Gıda Kodeksi “Etiketleme Yönetmeliği’nde” yer alan Ürün Doğrulama ve Takip Sistemi 
kapsamında her türlü iş ve işlemin yapılması ile bu işlemler için uygun etiket özelliğini 
taşıyan kendinden yapışkanlı etiket kullanılacaktır.  
2-) İhale, Kapalı Zarfla Teklif Alma ve Açık Eksiltme yöntemi ile 28.03.2025 Cuma 
günü saat 10:30’da Mersin Başmüdürlüğümüz hizmet binası toplantı salonunda yapıla-
caktır. İhale gerçekleşmemesi durumunda 02.04.2025 Çarşamba günü saat 14:30’da 
tekrar ihale yapılacaktır. 
3-) Ham yağ,  TS 886 no’lu Yemeklik Ayçiçek Yağı Standardında tanımlanan yağ özel-
liklerine ve Türk Gıda Kodeksine uygun olarak işlenecektir. TS 886 yemeklik Ayçiçek 
yağı Standardında belirtilen tüm hususlara uyularak 1.sınıf olarak yapılacak ve Türk 
Gıda Kodeksi Tebliğleri, Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliklerine uygun olacaktır.  
4-) Teklifler kapalı zarf içinde sunulacak olup zarflar isteklilerin önünde açıldıktan 
sonra, ihaleye temsilci göndermeyen ya da gönderdiği halde Açık Eksiltme için teklif 
vermeyen firmaların kapalı zarfla verilen ilk teklifleri dikkate alınacaktır.  
5-) Teklifler ihale günü saat 10:30’a kadar Yeni Mahalle İsmet İnönü Bulvarı No: 52 
Akdeniz / MERSİN adresinde bulunan TMO Mersin Başmüdürlüğü Bilgi İşlem Servis 
Şefliğine elden teslim edilecektir. Posta veya faksla verilen teklifler kabul edilmeyecek-
tir.
6-) Bu ihaleye verilecek tekliflerin geçerlilik süresi 30 gün olacaktır.
7-) İhaleye iştirak etmek isteyen firmalar Şartname ve eklerini KDV dahil 750,00 ₺ kar-
şılığında Mersin Başmüdürlüğünden temin edebilecektir. 
8-) Geçici ve Kesin teminat miktarları ile geri ödeme şartları ile ihaleye ilişkin tüm hü-
kümler Teknik Şartnamede belirtilmiştir. 
9-) İhaleye iştirak edecek firmalara ait fabrikaların ham Ayçiçek yağı işleme ve paketle-
me  kapasitelerinin en az 400 ton/gün olması gerekmektedir. (24 saat üzerinden) 
10-) Bu ihale 4734 sayılı kanun yönünden istisna kapsamında olup 2886 sayılı kanuna 
tabi değildir. İhale TMO Genel Müdürlüğünün 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 3.mad-
desinin (g) bendi kapsamında yapacağı mal ve hizmet alım ihalelerinde uygulanacak 
usul ve esaslar hakkında yönetmeliğe göre yapılmakta, TMO ihaleyi kısmen ya da 
tamamen yapıp yapmamakta veya dilediğine yaptırmakta serbest olduğu gibi, uygun 
fiyatı ve koşullarda üstünlüğü tespitte ihale komisyonu serbesttir. 

Resmi İlanlar: www.bik.gov.tr.                 Basın İlan No: ILN02195640

TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ
 MERSİN BAŞMÜDÜRLÜĞÜNDEN

YEMEKLİK AYÇİÇEK YAĞI İMALATI 
 İHALE DUYURUSU

          ÖZEL HABER: Ökkeş İŞÇİ
          Ortadoğu'dan ülkemize ihraç edi-
len sebze ve meyvelerin üreticiyi zor du-
ruma düşürdüğü belirtilirken, yaşanan 
ithalat ile birlikte çiftçilik ve hayvancı-
lıkta düşüşlerin kaydedildiği ifade edildi.  
 
"ÇİFTÇİLİK VE HAYVANCILIK
 YAPANLARIN SAYISI AZALIYOR" 
Uzun bir süredir Türkiye'de tarım 
sektörünün çok zor günler 
yaşadığını anlatan Deva 
Partisi Mersin Millet-
vekili Mehmet Emin 
Ekmen, çiftçilik ve 
hayvancılık ya-
panların sayısının 
giderek azal-
dığına dikkat 
çekti. Küçük aile 
işletmelerinin 
tükenme nok-
tasına geldiğini 
kaydeden Millet-
vekili Ekmen, 
"Tarım girdileri 
çok yüksek, 
krediye erişim çok 
zor, hasat ve hasat 
sonrası maliyetler çok 
yüksek. Yanlış ithalat 
politikaları ile çiftçi üret-
tigi malı pazara sunamıyor. 
Şehrimizde bir çiftçi 25 TL’ye göbek 
marul üretebiliyorken, Mısır’dan 15 
liralık ürün geliyor ve çiftçimiz bununla 
rekabet edemiyor. Bütün bu yapısal so-
runların yanında bu yıl Mersin‘li çiftçi-

mizi don afeti vurdu. Şu ana kadar bir 
çok çalışma yapılmış olmasına rağmen 
bakanlık tarafından hasar oranları açık-
lanmış değil. Oysa sahadan aldığımız bil-
giler %70-80 oranında bir hasara işaret 
ediyor. Bu büyük bir felakettir. Bakanlık 
bir an önce hasar tespitini açıklamalı-
dır" diye konuştu.  
 
"ÇİFTÇİYE FAİZSİZ KREDİ VERİLSİN" 

Çiftçilere faizsiz kredi verilmesi 
gerektiğini vurgulan Deva Partisi 

Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, "Çiftçinin 

Ziraat Bankası, Tarım Kredi 
Kooperatifi ve mesleği ile 
ilgili her yerden aldığı 
borçları üç yıl faizsiz 
ertelenmeli ve mağdur 
çiftçi için faizsiz kre-
di vermelidir. Bunun 
yanında tarımsal 
krediye erişim genel 
olarak kolaylaştırmalı 
ve hızlandırmalıdır. 300 
binlik faizsiz kullanma li-

miti 300.000’i aşan talep 
durumunda dahi kullandı-

rılabilmelidir. 
Tarım sigortasına erişim ko-

laylaştırılmalıdır. Fiyatlar ucuz-
latılmalıdır. Karayolları güvence 

hesabı gibi sigorta yaptırmayan çiftçiler 
için bir güvence hesabı oluşturulmalıdır. 
Dondan zarar gören çiftçilerimiz için su-
lama suyu ücretini ya devlet karşılamalı 
veya en az %50 oranında desteklemeli-
dir" şeklinde konuştu. 

ORTADOGU 
BU KEZ CIFTCIYI 
VURDU 

Çiftçilerin yurt dışından 
ithal edilen gıda ürünleri 
karşısında rekabet gücü-
nün kalmadığı öğrenildi.  ÇİFTÇİ ÇİFTÇİ 

KARA KARA KARA KARA 
DÜŞÜNÜYORDÜŞÜNÜYOR

        ÖZEL HABER: Ceylan KURTULMUŞ 
        Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaşanan 
Emekli bayram ikramiyesinin 3 bin liradan 4 
bin liraya yükseltilmesini içeren kanun teklifi 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde tartışma çı-
kınca askıya alındı. Teklifin önümüzdeki hafta 
yeniden ele alınması bekleniyor. ile askıya 
alındı.  Mecliste yaşanan tartışma sebebiyle 
alınamayan karar yüzünden emeklilerin bay-
ram öncesi ikramiyelerini  3 bin lira olarak 
alacağı, geriye kalan bin liranın ise bayram-
dan sonra hesaplarına geçeceği öğrenildi.  
 
         EMEKLİYE BURUK BAYRAM 
         Konuyla ilgili açıklama yapan Türkiye 
Emekliler Derneği (TEÜD) Mersin Şube Baş-
kanı Cemal Akbudak, mecliste yaşanan tartış-
mada emeklinin ara dayağı yediğini söyledi. 
Emekliye verilen ikramiyelerin yok denile-
cek kadar az olduğunu ve mecliste yaşanan 
tartışmanın da tuzu biberi olduğunu anlatan 
Başkan Akbudak, "İkramiye rakamı olan 4 
Bin Lira emekliyi zaten memnun etmemişti. 
Mecliste yaşanan tartışma ile bayram önce-
sinde bu miktarın bin lirası bayram sonrasına 
bırakıldı. 3 bin lira ikramiye ile emekli bay-
ramda ne yesin ne içsin. Emekli mecliste ara 
dayağı yemiştir" diye konuştu. 

EMEKLIYE 
ARA DAYAGI 



             (İHA) - Mevsim geçiş-
leriyle birlikte artan polen-
ler, birçok kişi için kabus 
haline gelen alerjik riniti 
tetikliyor. Dr. Ulaş Metin, bu 
dönemde alerjik rinit vaka-
larında artış yaşandığını ve 
erken önlem almanın önem 
taşıdığını belirtti.
BHT CLINIC İstanbul Tema 
Hastanesi Kulak Burun 
Boğaz Uzmanı Op. Dr. Ulaş 
Metin, alerjik rinitin en 
yaygın belirtilerinin burun 
akıntısı, hapşırma, burun ve 
gözlerde kaşıntı, göz sulan-
ması ve boğaz tahrişi oldu-
ğunu söyledi. Bu belirtilerin 
özellikle polen, toz akarları, 
hayvan tüyleri ve küf gibi 

yaygın alerjenlerle temas 
edildiğinde ortaya çıktığını 
vurguladı.
Mevsimsel alerjik rinit, ba-
har ve yaz aylarında polen-
lerin yoğun olduğu dönem-
lerde görülürken, yıl boyu 
süren alerjik rinit daha çok 
toz akarları, küf mantarları 
ve hayvan tüyleri gibi iç me-
kan alerjenlerinden kaynak-
lanıyor. Dr. Metin, hastaların 
hangi tür alerjiden muzda-
rip olduğunu anlamasının 
tedavi sürecinde büyük 
önem taşıdığını belirtti.

"ALERJİK RİNİT UYKU 
KALİTENİZİ VE GENEL 

SAĞLIĞINIZI 
ETKİLEYEBİLİR"

Dr. Metin, alerjik rinitin 
yalnızca burun tıkanıklığı ve 
hapşırma gibi semptomlar-
la sınırlı kalmadığını, aynı 
zamanda sinüzit, orta kulak 
enfeksiyonları ve uyku prob-
lemleri gibi sağlık sorun-
larına da yol açabileceğini 
belirtti. Bu nedenle belir-
tileri kontrol altına almak 
için erken önlem almanın 
önemli olduğunu ifade etti.

Uzmanından 
erken önlem 
uyarısı
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           (İHA) - Medical Park Ataşe-
hir Hastanesi’nden Uzman Klinik 
Psikolog Büşra Pekkoç Baskı-
cıoğlu, akran zorbalığı hakkında 
açıklamalarda bulundu. Akran 
zorbalığının tanımını yapan Uzm. 
Klnk. Psk. Baskıcıoğlu, "Akran zor-
balığı, bireyin yaşıtları tarafından 
sürekli ve kasıtlı olarak fiziksel, 
sözel, sosyal veya dijital yollarla 
zarar görmesi ya da baskı altında 
tutulmasıdır. Fiziksel saldırılar, 
alay etme, dışlama, tehdit etme, 
dedikodu yayma ve siber zorbalık 
gibi birçok farklı formda ortaya 
çıkabilir" diye konuştu.

"SİBER ZORBALIKTA DA 
CİDDİ ARTIŞ VAR"

Akran zorbalığının dünyada 
yaygın bir sorun olduğunu dile 
getiren Uzm. Klnk. Psk. Baskıcıoğ-
lu, "Araştırmalar, dünya çapında 
çocukların yaklaşık üçte birinin 
hayatlarının bir döneminde akran 
zorbalığına maruz kaldığını gös-
termektedir. Türkiye’de yapılan 
çalışmalarda ise öğrencilerin 
yüzde 20-35’inin zorbalık mağ-
duru olduğu, yüzde 10-20’sinin 
ise zorbalık yapan taraf olduğu 
belirlenmiştir. Özellikle internetin 
yaygınlaşmasıyla birlikte siber 
zorbalık oranlarında ciddi bir 
yükseliş görülmektedir" şeklinde 
konuştu.

"AİLE İÇİ ŞİDDET ZORBALIĞA 
NEDEN OLABİLİR"

Zorbalığın sebeplerinden bahse-
den Uzm. Klnk. Psk. Baskıcıoğlu, 
"Zorbalığın nedenleri arasında 
aile içi şiddet, yetersiz ebeveyn 
ilgisi, düşük özsaygı, sosyal beceri 
eksiklikleri, okul ortamındaki de-
netimsizlik ve toplumda şiddetin 
normalleştirilmesi gibi faktörler 
yer almaktadır. Zorbalık yapan bi-
reyler genellikle kendilerini güçlü 
hissetmek, dikkat çekmek veya 
başkalarına üstünlük sağlamak 
amacıyla bu tür davranışlarda 
bulunurlar" dedi.

"İLKOKUL VE ORTAOKUL 
DÖNEMLERİNDE SIK GÖRÜLÜR"

Akran zorbalığının hangi yaşlarda 
daha sık görüldüğüne değinen 

Uzm. Klnk. Psk. Baskıcıoğlu, 
"Akran zorbalığı genellikle okul 
öncesi dönemde başlar ancak en 
belirgin ve yaygın olarak ilkokul 
ve ortaokul dönemlerinde görü-
lür. Lise döneminde de devam 
edebilir, ancak türü ve şekli deği-
şebilir. Araştırmalara göre, akran 
zorbalığı en çok 7-15 yaş aralığın-
da yaygın olarak görülmektedir. 
İlkokulun son yılları ve ortaokul 
dönemi, zorbalığın en sık yaşan-
dığı dönemlerdir" açıklamasında 
bulundu.

"AKRAN ZORBALIĞINA 
UĞRAYAN BİREYDE YALNIZ KALMA 

İSTEĞİ OLABİLİR"
Akran zorbalığında görülebile-
cek belirtilerden bahseden Uzm. 
Klnk. Psk. Baskıcıoğlu, "Akran zor-
balığına maruz kalan çocuklarda 
içine kapanıklık, kaygı ve dep-
resyon belirtileri, okula gitmek 
istememe, akademik başarının 
düşmesi, fiziksel yaralanmalar, 
sosyal ortamlardan kaçınma, 
yalnız kalma isteği, uyku ve yeme 
düzeninde bozulmalar, özsaygı ve 
özgüvende düşüş gibi belirtiler 
görülebilir" dedi.

"UZMAN DESTEĞİ ALINMALI"
Uzm. Klnk. Psk. Baskıcıoğlu, 
zorbalık mağduru bir çocu-
ğa nasıl yaklaşılması gerek-
tiği hakkında şu bilgileri 
paylaştı:
"Zorbalığa uğrayan çocuğa 
destekleyici ve anlayışlı 
bir şekilde yaklaşmak 
önemlidir. Öncelikle 
çocuğun hissettik-
lerini anlamak ve 
onu suçlamadan 
dinlemek gerekir. 
Daha sonra öğret-
menler, okul yöneti-
mi ve gerekirse bir 
uzmandan destek 
alınmalıdır. Çocuğa 
kendini savunma 
ve sosyal beceri-
ler kazandırma 
konusunda reh-
berlik edilmelidir. 
Akran zorbalığına 
uğrayan çocuklar 

ilerleyen yaşlarda düşük özsaygı, 
depresyon, anksiyete bozukluk-
ları, akademik başarısızlık, sosyal 
izolasyon ve hatta travma sonrası 
stres bozukluğu gibi sorunlarla 
karşılaşabilirler. Ayrıca, bazı bi-
reylerde saldırgan davranışlar ge-
liştirme veya başkalarına zorbalık 
yapma eğilimi de görülebilir."

"ÇOCUKLARA EMPATİ VE SOSYAL 
BECERİLER KAZANDIRILMALI"

Uzm. Klnk. Psk. Baskıcıoğlu, ak-
ran zorbalığıyla başa çıkabilmele-
ri için ebeveynlere şu önerilerde 
bulundu:
"Akran zorbalığıyla başa çıka-
bilmek için çocuklara zorbalıkla 
başa çıkma stratejileri öğretilme-
li, güçlü sosyal bağlar kurmaları-
na yardımcı olunmalı ve aile-okul 
iletişimi güçlendirilmelidir. Akran 
zorbalığını önlemek amacıyla ise 
aileler, eğitimciler ve toplum iş 
birliği yapmalı; okullarda zorbalık 
karşıtı programlar düzenlenmeli, 
çocuklara empati ve sosyal be-
ceriler kazandırılmalıdır. Ayrıca, 
aileler çocuklarının davranışla-
rını yakından gözlemlemeli ve 

dijital ortamda karşılaş-
tıkları içerikleri kontrol 

etmelidir. Gerekirse, 
psikolojik destek de 
alınarak çocukların 
güvenli ve sağlıklı bir 
ortamda gelişmeleri 
sağlanmalıdır. Akran 
zorbalığı, bireylerin 

gelişimi üzerinde 
uzun vadeli 

etkiler bıra-
kabilen ciddi 

bir prob-
lemdir. Bu 
konuda 
farkın-
dalığı 
artır-
mak ve 
etkili 

çö-
zümler 

üretmek, 
daha sağlıklı bir 
toplum oluştur-
manın önemli 
bir parçasıdır."

HER 3 COCUKTAN BİRİ 
AKRAN ZORBALIGI YASIYOR
Akran zorbalığının dünyada yaygın bir sorun olduğunu belirten Uzman Klinik Psikolog Büşra Pekkoç Baskıcıoğ-
lu, "Araştırmalar, dünya çapında çocukların yaklaşık üçte birinin hayatlarının bir döneminde akran zorbalığına 
maruz kaldığını göstermektedir. Akran zorbalığıyla başa çıkabilmek için çocuklara zorbalıkla başa çıkma strateji-
leri öğretilmeli, güçlü sosyal bağlar kurmalarına yardımcı olunmalı ve aile-okul iletişimi güçlendirilmelidir" dedi.

             (İHA) - Rahmin içini 
kaplayan ve her ay adetle dışarı 
atılan salgı bezlerinin, olması 
gereken yerler dışında bulun-
ması durumu olan endometrio-
zis, üreme çağındaki kadınların 
yaklaşık yüzde 10'unda görülü-
yor. Kadınların yaşam kalitesini 
etkileyen bu sorun, en çok regl 
ağrısıyla karıştırılıyor. Medicana 
Sağlık Grubu Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Bölümü’nden Doç. 
Dr. Aşkın Doğan, endometriozis 
hakkında bilgi verdi.
           Türkiye'de yaklaşık 1.5 
milyon kadının karşı karşıya ol-
duğu tahmin edilen endometri-
ozis, kadınların yaşam kalitesini 
olumsuz etkileyebileceği gibi 
kısırlığa da yol açabiliyor. En sık 
25-35 yaş aralığında görülen 
hastalık, nadiren menopozdan 
sonra da ortaya çıkabiliyor. 
"Endometriozis teşhisi genel-
likle geciktiği için birçok kadın, 
hastalığın belirtilerini genç 
yaşlardan itibaren yaşasa da 
tanıyı ancak 30'lu yaşlarında 
alabilmektedir" diyen Medicana 
International İzmir Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Doç. Dr. Aşkın Doğan, 
aile öyküsünde endometriozis 
olan, çocuk sahibi olmayan, er-
ken adet görmüş ya da geç me-
nopoza giren kadınların riskli 
grupta olabileceğini belirtti.

           Genellikle ağrılı bir has-
talık Endometriozisin östrojen 
bağımlı, yaygın ve kötü huylu 
olmayan bir süreç olduğunu 
vurgulayan Doç. Dr. Aşkın Do-
ğan, "Bu dokunun oluşturduğu 
inflamasyon, ağrılı adet görme, 
ilişki sırasında ağrı, basınç hissi, 
kronik pelvik ağrı ve hatta kısır-
lığa yol açabilir. Oluşan ağrılar 
adet döneminden bağımsız ola-
rak da ortaya çıkabilirken, bazı 
hastalarda idrar yaparken ve 
dışkılama esnasında da rahat-
sızlık hissi oluşabilir, kabızlık ve 
ishal gibi semptomlar da görü-
lebilir" dedi

TANI KOYMAK 7-8 YIL SÜREBİLİYOR
Hastalığın yaygınlığı ile semp-
tomların şiddeti arasında her 
zaman doğrudan bir ilişki ol-
mayabileceğini vurgulayan Doç. 
Dr. Aşkın Doğan, "Görece küçük 
lezyonlar şiddetli semptomlara 
yol açabilirken, daha büyük 
lezyonlar asemptomatik olabi-
lir. Bulgular en hafiften sosyal 
hayatı olumsuz etkileyebilecek 
dereceye kadar ağır olabilir. 
Tek bir semptom şeklinde veya 
kombinasyon halinde ortaya 
çıkabilir" şeklinde konuştu.

Milyonlarca 
kadın regl 
sancısı sanıyor

                (İHA) - Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
dünyanın ilk tıp fakültesi olarak bilinen Selçuklu Uy-
garlığı ve Gevher Nesibe Tıp Tarihi Müzesi’ni gezdi.
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, yerinde inceleme-
ler yapmak ve bir dizi programlar dolayısıyla Kayse-
ri’yi ziyaret etti. İl gezisine Kayseri Valiliğini ziyaret 
ederek başlayan Sağlık Bakanı Memişoğlu, burada 
Vali Gökmen Çiçek ve ildeki yetkililerle görüştü. 
Görüşmelerin ardından Bakan Memişoğlu ve bera-
berindeki heyet dünyanın ilk tıp fakültesi olarak bi-
linen Selçuklu Uygarlığı ve Gevher Nesibe Tıp Tarihi 
Müzesi’ni gezdi. Burada yetkililerden müze ve tıp 
tarihine ilişkin bilgi alan Memişoğlu, aynı zamanda 
müzede sergilenen sembolleri de yerinde inceledi.

Dünyadaki ilk tıp fakültesine Bakan Memişoğlu'ndan tam puan
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         (İHA) - Hatay'da 
sarraflık yapan Ahmet 
Güney, son günlerde 
piyasalarda yaşanan 
dalgalanmalardan 
ötürü vatandaşların 
sığınması gereken 
güvenli limanın altın 
olduğunu söyledi. 
Güneyler Kuyumculuk 
Yönetim Kurulu Başka-
nı Ahmet Güney, gram 
fiyatının altının birkaç 
ay içerisinde 4 bin 200 
TL'ye göreceğini ifade 
ederek altın değerinde 

tavsiyelerde bulundu.
Piyasalarda yaşanan 
dalgalanmalarla bir-
likte yatırım yapmak 
isteyen vatandaşlar, 
yatırım tercihi ko-
nusunda tedirginlik 
yaşadı. Güneyler 
Kuyumculuk Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet 
Güney, yılların tecrübe-
siyle vatandaşlara altın 
değerinde tavsiyelerde 
bulundu. Piyasalardaki 
dalgalanma sürecinde 
altının gram fiyatının 
4 bin 200 TL'yi gördü-
ğünü ifade eden Güney, 
altının yaklaşık birkaç 
ay zirve noktaya tekrar 
ulaşacağını söyledi.

               (İHA) - Yaşar Üniversitesi İletişim 
Fakültesi doktora öğrencisi Pınar Ayşe Tun-
cer, çocukların, günümüzde kitle iletişim 
araçlarının gelişim ve yaygınlaşmasıyla 
tüketim öznesine dönüştüğünü söyledi. 
Danışmanlığını Yaşar Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ürün Yıldıran 
Önk'ün üstlendiği tez çalışmasında; Pınar 
Ayşe Tuncer, 92 yıllık zaman diliminde 
yayınlanan 36 farklı dergi ve 112 reklamı 
inceledi. Tuncer, Cumhuriyetin ilk 
yıllarında özellikle banka rek-
lamları aracılığıyla tutumlu, 
örnek bir küçük vatandaş 
olmaya özendirilen çocuk-
ların, son 30 yıllık dönem-
de tüketen ve tükettiren 
çocuğa evrildiğini belirtti. 
Yürüttükleri araştırma 
ile ilgili bilgi veren Yaşar 
Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi doktora öğrencisi 
Pınar Ayşe Tuncer şunları 
söyledi: "Çalışmanın amacı 
çocuk dergilerinde yayınlanan 
reklamlar üzerinden çocuğun 
tüketim öznesi konumuna gelme 
sürecini araştırmaktı. Şimdiye kadar 
daha çok televizyon reklamlarına yönelik 
çalışmalar yapılmıştı. Dergilerin son yıl-
larda sayısal olarak artmış olması ve bu 
konuda bir çalışma olmaması nedeniyle 
dergilere odaklandım. 1928'den 2020 yı-
lına kadar dergileri taradım. Bu tez ilk kez 
bu kadar geniş bir zaman aralığında yayım-
lanmış ulaşılabilen tüm çocuk dergilerinin 
listesini de kapsayan bir akademik çalışma 
oldu. Çocuk dergilerindeki reklamlarda ço-
cukların tüketici olarak nasıl konumlandı-
rıldığını inceledim. Elde ettiğim veriler aynı 
zamanda Türkiye'de yaşanan toplumsal 
dönüşümleri ve değişen çocukluk kavramı-
nı da ortaya koyuyordu."

"ÖRNEK KÜÇÜK VATANDAŞ"
Çok iyi bir arşiv çalışması sonucunda her 
10 yıllık dönemden 4'er dergi incelediğini 

anlatan Tuncer, "Toplam 112 reklam tespit 
ettik. Bunların genelini banka reklamları 
oluşturuyor. Banka reklamlarında yıllar 
içinde ortaya çıkan değişim dikkatimizi 
çekti. İlk başta kumbara reklamlarıyla 
tasarrufa yönlendirilen çocuk daha son-
raları gerek aktiviteler, gerekse kredi kartı 
reklamlarıyla tüketime yönlendirilmeye 
başlamış. Cumhuriyetin ilk yıllarındaki rek-
lamlarda çocuklar iyi birer küçük vatandaş 

olarak konumlandırılmış. 1990'lı 
yıllarda ise ciddi bir değişim var. 

Örnek küçük vatandaş, sağlıklı 
gürbüz bir çocuk yerine her 

şeyi alan, tadan her hizmet-
ten yararlanan bir çocuk 
konumuna gelmiş" dedi.
Benzer biçimde gıda rek-
lamlarının da öznesinin 
çocuklar olduğunu be-
lirten Pınar Ayşe Tuncer, 

"Reklamlarda çocukların 
bahsi geçen yiyeceği tüket-

tiklerinde daha sağlıklı, güç-
lü başarılı olacakları şeklinde 

yönlendirmeler vardı. İlk başlar-
da reklamlarda yer alan gürbüz 

sağlıklı Türk çocuğu imajı yerini çeşitli 
atıştırmalıklar tüketen çocuğa bırakıyor. 
Son yıllarda ise daha çok teknoloji ürünle-
rinin reklamlarında bir artış söz konusu" 
diye konuştu.

"ÇOCUKLAR HEDEFTE"
Banka reklamlarının araştırmada önemli 
bir done olduğunu vurgulayan Dr. Öğr. 
Üyesi Ürün Yıldıran Önk de, "İlk reklam-
larda çocuklara kumbara ile para biriktirin 
mesajı var. Son yıllarda ise tutumluluğun 
yerini tüketim vurgusu alıyor. 'Çocuğa ayrı 
hesap açalım, kredi kartı verelim' yönlen-
dirmeleri söz konusu. Çocuklar çok özel 
bir hedef kitle. Çocuk dergileri de sadece 
çocuklara değil, ailelere de hitap ediyor. 
Bir yandan geleceğin tüketicisi çocuklara 
yatırım yaparken, bir yandan da ailelere de 
ulaşmış oluyorlar" dedi.
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TUTUMLU COCUKTAN, 
TÜKETEN COCUGA
Yapılan bir araştırmada 1928'den 2020 yılına kadar çocuk dergilerindeki 
reklamlar incelendi, Cumhuriyetin ilk yıllarında özellikle banka reklamları 

aracılığıyla tutumlu örnek bir küçük vatandaş olmaya özendirilen çocukların 
son 30 yıllık dönemde tüketen ve tükettiren çocuğa evrildiği belirtildi.

            (İHA) - Hatay'da yaşayan ve ülkeleri-
ne dönmeyi planlayan Suriyeliler, araçlarını 
satabilmek için araba pazarına gelmeye 
devam ediyor. Araçlarını piyasanın altında 
satışa sunan Suriyeliler, araçlarını bir an 

önce satıp Ramazan Bayramının heyecanını 
ülkelerinde yaşamak istiyorlar.
            Suriye'de 61 yıllık Baas rejiminin 
yıkılmasıyla birlikte Türkiye'de yaşayan 
muhacirler ülkelerine dönmeye başlamış-
tılar. Uzun yıllardır ülkelerinin yanı başın-
da bulunan Hatay'da yaşayan Suriyeliler, 
Antakya ilçesi Haraparası Mahallesi'nde 
Pazar günü kurulan araba pazarında araç-
larını satmaya gelmeye devam ediyorlar. 
Ramazan Bayramı'nı ülkelerinde geçirmek 
isteyen Suriyeliler, araçlarını bir an önce sa-
tabilmek içinde araçlarını piyasanın altında 
satışa sunuyor.

"ARABAYI 135 BİN TL'YE ALDIM 
VE 80 BİN TL'YE SATIYORUM "

Araba pazarında 3 haftadır gelen ve aracı-
nı satarak ülkesine dönmeye çalışan Halit 
Mebas, "Suriye'den Türkiye'ye 2013 yılında 
geldim. Burada inşaat, kaynak gibi her işi 
yapıyorum. Burada arabamı satıyorum. 
Arabamı sattıktan sonra Suriye'ye gide-
ceğim. Bu bayramdan sonra gideceğim. 
Arabamı 70 bin TL ila 80 bin TL arasında 
satıyorum. Arabayı 135 bin TL'ye aldım ve 
80 bin TL'ye satıyorum. Araba pazarına 3 
haftadır geliyorum ama müşteri az var" 
dedi.

Suriyeliler, araçlarını satarak bayramda 
ülkelerine dönmeyi planlıyorlar              (İHA) - Türkiye'nin sos üreticisi ve ihracat şirketi 

NESOS Gıda San. A.Ş., Kandıra (GİOSB) Gıda İhtisas Orga-
nize Sanayi Bölgesi'nde üretime başlayan ilk fabrika oldu. 
GİOSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Başol, "Kandıra; 
gelecekte turizm, tarım ve gıda yönünde Türkiye'nin bir 
numarası olacak" dedi.
               Kandıra Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde 
(GİOSB) üretime başlayan ilk fabrika olan ve Türkiye'nin 
sos üreticisi ve ihracat şirketi olan NESOS Gıda San. A.Ş.'nin 
tapu töreni gerçekleşti. Faaliyete geçen fabrikanın tapu 
ve iftar programında Vali İlhami Aktaş, Vali Yardımcısı 
Mustafa Ayhan, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh 
Zafer Cantürk, Kocaeli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ercüment Çiftçi, NESOS Gıda San. A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Melih Şahinöz, NESOS Gıda San. A.Ş. Genel Müdür 
Yardımcısı Aytekin Ergün, GİOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Başol, NESOS Gıda San. A.Ş. Genel Müdürü Selen 
Erkök, NESOS Gıda San. A.Ş. Satış Genel Müdürü Esra Gök 
katıldı.

"İLK FABRİKAMIZ FAALİYETE GEÇTİ"
GİOSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Başol, yaptığı 
konuşmada, "2010 yılında kurulan Kandıra Gıda Organize 
Sanayi Bölgemiz uzun mahkeme süreci geçirdi. Bir kişinin 
itirazıyla Danıştay ile idari mahkemesi arasında 7 defa 
gittik geldik. En son Danıştay'da alınan kararla bir daha 
kapatılmamak üzere açıldı. Yaklaşık 5 yıl önce ilk temeli 
attık. Burada 10 milyon metreküp kazı yaptık, resmen 
dağ vardı. Yukardan aşağıya doğru 7 derece eğim verdik. 
Sağdan sola da 4 derece eğim vererek kanalizasyon, pis su 
giderlerini başarı şekilde gerçekleştirdik. Tabi şu an tüm 
mahkeme süreçlerimiz bitti. İlk fabrikamız faaliyete geçti" 
diye konuştu.

TÜRKİYE'NİN GIDA TÜRKİYE'NİN GIDA 
BAŞKENTİ OLACAKBAŞKENTİ OLACAK

Altından 
vazgeçmeyin 
tavsiyesi
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           (İHA) -CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi binası önünde konuşma yaptı. 
Toplanan kalabalığa seslenen Özel, "Siz 
burada bir tarih yazıyorsunuz. 19 Mart 
2025, 20, 21,22 23 Mart 5 gün üst üste 
1 milyon kişiyi zorlayan rakamlarla bir 
meydanda toplanmak, hem de engelleme-
lere rağmen, toplu ulaşımın, köprülerin 
kapanmasına rağmen. Bugün aslında 
hüznün günü, bugün kederin günü, bugün 
bir ayrılığın ilk günü gibi görülebilir. Ek-
rem başkanımızı, can yoldaşımızı bizden 
alıp kopardılar. İsyandayız, ancak bu 
meydanda hüzün yok, inanç 
var. Keder yok, umut var. Biz 
Ekrem başkanla birlikte 
Türkiye’nin yarınları 
için sadece ve sadece 
sizlere güveniyoruz. 
19 Mart başarısız 
darbe girişimi 
bizim irademizi 
değil, cumhurbaş-
kanı adayımızı 
hapsetti. Dünya 
tarihine geçecek ön 
seçim ve dayanışma 
oylamasında açıkla-
nacak rakamlar konu-
şulurken, dünyanın en 
önemli metropollerinden 
birinde, İstanbul’da 1 milyona 
yakın insan toplanmışken, bu yayını 
vermeyen hangi televizyon varsa onları 
kayda alıyoruz. Yandaş medyanın nereden 
beslendiği belli ancak merkez medya rek-
lamlarının yüzde 70'i bizim seçmenimize, 
bu meydanlara yönelik olan merkez med-
ya ürününü biz alacağız, vergisini o alacak. 
Parayı bizden kazanacaksın, reklamı bize 
izleteceksin, ürünü bize satacaksın ama 
saraya hizmet edeceksin" diye konuştu.
           Özel, "Saraya hizmet edenleri bu 
geceden itibaren tespit edip, bunların 
öyle televizyonunu izlemeyin falan değil. 
Bunlar ne iş yapıyorsa, araba mı satıyor o 
arabayı alan namerttir. Ne yapıyorsun sen; 
restoran zincirin mi var, bu meydanı gör-
meyeceksin, bu meydana yemek satacak-
sın, yok öyle yağma. Parayı bizden kazana-
nı, reytingi bizden yapanı, saraya hizmet 
edeni tek tek ilan edeceğim. Hep beraber 
tüketimden gelen gücümüzü kullanacağız. 
Bu meydanı görmeyenlerin tüm mallarına 

boykot geliyor. O tatlı günler bitti gülüm ya 
bizi göreceksin ya dibi göreceksin" dedi.
             Cumhurbaşkanı ön seçiminde 
kullanılan oy rakamlarını açıklayan Özel, 
"Üyelerimizden sandığa katılım oranı açık-
lanan rakamlarla 1 milyon 653 bin kişidir. 
Dayanışma sandıklarında kullanılan oy 13 
milyon 211 bindir. Buradan Recep Tayyip 
Erdoğan ve ittifak ortaklarına sesleniyo-
rum. Hodri meydan, eğer bu hafta biz bu 
meydanla yarışabiliriz, Ekrem İmamoğlu 
ile yarışabiliriz diyorlarsa erken seçim 
kararının alınmasıyla Tayyip Erdoğan, Ek-

rem İmamoğlu ile yarışabilecektir. 
Gelsinler boylarının ölçüsünü 

alsınlar. Bir bütün olarak 
baktığımızda geçmişte 

yapılan operasyon-
lara TÜSİAD’a o 
muamele, iş dünya-
sı sussun, baroya o 
muamele, meslek 
örgütleri sussun, 
akademisyen-
ler korksun. 
Bir Ayşe Barım 
operasyonuyla 

yıllar öncesinden 
onurumuz Gezi'ye 

saldırarak sanatçıları 
korkutmaya çalıştılar. 

Günü gelince hep birlikte 
nasıl sokağa çıkma, toplan-

ma, gösteri yasağı ile valiliğin, 
emniyet müdürlüğünün hukuksuz yasak-
lamalarına karşı 500 binle, 1 milyonla geri 
aldıysak ant olsun ki Taksim Meydanı’nı da 
geri alacağız" dedi.
               Konuşmasının devamında Özel, 
"Gizli tanıklardan dün hep beraber bir 
tanesini yakalamıştık. 2021’e kadar İBB'de 
çalışmış, eski AK Parti döneminden. O 
günden beri yok. 5 yıldır TEKNOFEST’i 
yapıyor. Türkiye Yüzyılı kampanyası ya-
pıyor. 18 bakanlıkla birden çalışıyor. İBB 
döneminde gördüler diye naylon fatura 
ona da yazmışlardı. Sabah 6‘da onu da ev-
den almışlardı. Sabah Ali Erdoğan’ı arayıp 
kendini serbest bıraktırmıştı. Onları gös-
terince tekrar emniyete geri getirmişlerdi. 
Onu benden, sizden kaçırmak için göster-
melik tutukladılar. Şimdi gözüm üstünde. 
Gizli tanık, Ekrem başkan hakkında yalan 
ifadeyi ne zaman vermiş; 29 Ocak 2025" 
ifadelerini kullandı.

SANDIGA KATILIM ORANI 
1 MİLYON 653 BİN KİSİDİR

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Üyelerimizden sandığa katılım oranı açıklanan rakamlarla 1 milyon 653 bin kişidir. 
Dayanışma sandıklarında kullanılan oy 13 milyon 211 bindir. Buradan Recep Tayyip Erdoğan ve ittifak ortaklarına sesle-
niyorum. Hodri meydan, erken seçim kararının alınmasıyla Tayyip Erdoğan, Ekrem İmamoğlu ile yarışabilecektir" dedi.

           (İHA) - Ulaştırma ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Batman'da düzenlenen iftar 
programında vatandaşlarla bir 
araya geldi. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi'ne yönelik eleştiri-
lerde bulunan Uraloğlu, "Bakın, 
bugün İstanbul'da yaptıkları 
yolsuzlukların hesabını vermek 
yerine, ‘demokrasi elden gidi-
yor' diyorlar" dedi.
            Batman'da açılış ve bir 
dizi programa katılan Bakan 
Uraloğlu, katıldığı iftar prog-
ramında yaptığı konuşmada, 
Türkiye'nin etrafının zorluklarla 
çevrili olduğuna dikkat çekti. 

"Etrafımızda bir ateş çemberi 
var. Bir tarafta Ukrayna savaşı, 
bir tarafta Filistin ve Gazze'deki 
kardeşlerimiz var" diyen Ura-
loğlu, "Eğer başımızda Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Er-
doğan gibi bir lider olmasaydı, 
ülkemiz ne hale gelirdi?. Bakın, 
bugün İstanbul'da yaptıkları 
yolsuzlukların hesabını vermek 
yerine, ‘demokrasi elden gidi-
yor' diyorlar. Yapılan yanlışın 
hesabını sormak gerekmiyor 
mu? Eğer yanlış yapmadıysanız 
ispat edersiniz, sıkıntı olmaz, 
yolunuza devam edersiniz" 
dedi.
             Hükümetin Batman başta 
olmak üzere Türkiye genelinde 
hizmet etmeye devam edeceği-
ni işaret eden Bakan Uraloğlu, 
"Allah'ın izniyle biz, ülkemize, 
Batman'ımıza ve tüm bölgemize 
hizmet etmeye devam edece-
ğiz. Bizim niyetimiz halis. Halis 
niyetle yola çıktık ve Allah'ın 
izniyle pek çok başarıyı elde 
ettik. " şeklinde konuştu.

Bakan Uraloğlu: 
"İstanbul'da 
yaptıkları 
yolsuzlukların 
hesabını vermek 
yerine, ‘demokrasi 
elden gidiyor' 
diyorlar"

           (İHA) - İstanbul Pendik'te iftar 
programına katılan Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, "Vatandaş-
larımızın sağlıklı ve güvenilir gıdaya 
ulaşması en doğal hakkıdır. Onlara 
bunu hak görmeyenler ya da kendi-
lerine başka türlü menfaat sağlamak 
isteyenlerin her zaman için karşı-
sında olacağız. Gözlerinin yaşına 
bakmayacağız ve 2 hafta boyunca 
devam edecek bu denetimlerimiz 
aynı şekilde bayramdan sonra da 
devam edecek" dedi.
              Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Pendik Belediyesi ve 
Kastamonulular Dayanışma Derneği 
(KAS-DER) tarafından düzenlenen 
iftar programına katıldı. Pendik 
Belediyesi Dolayoba Spor Komplek-
si'nde gerçekleştirilen programda 
konuşan Bakan Yumaklı, "Değerli 
kardeşlerim, dünyanın dört bir tara-
fına baktığımızda çok farklı ülkeler-
de belki de oruçlarını açmak için bir 
bardak suya bile ihtiyacı olan mil-
letleri görüyoruz. Aziz milletimizin 
Ramazan'ın maneviyatına ve gele-
neklerine her zaman sahip çıkması 
bir tarafa, dünyanın dört bir tarafın-
da mazlum ve mağdur milletlere bu 
sofralardan dua edilmesi, onların 
da feraha kurtulmasının sağlanması 
için son derece önemli. Millet olarak 
birliğimizin, dirliğimizin ve beraber-
liğimizin ne kadar önemli olduğunu 
ve ne kadar kıymetli olduğunu da 
işte o coğrafyalardaki insanların 
hallerine baktığımızda çok daha 
yakından anlayabiliyoruz. Kutsallara 
saygısı olmayan, bütün insanlık de-
ğerlerini hiçe sayan vahşet tabloları-
nı Gazze'de ve Filistin'de, dünyanın 
çok farklı coğrafyalarında görüyo-
ruz" ifadelerini kullandı. 
              Gıda denetimlerinin süre-
ceğini vurgulayan Bakan Yumaklı, 
"Bizler de Tarım ve Orman Bakan-
lığı olarak sofralarımızdaki bütün 
nimetlerin ve yiyeceklerin sağlıklı ve 
güvenilir bir şekilde sizlere ulaşması 
için sorumluyuz. Bu amaçla toplu tü-
ketim yerlerinde, özellikle de Rama-
zan Bayramı öncesi çok fazla tüketi-
len şekerli mamullerden tutun pasta 
ve börek benzeri ne varsa bunlarla 
ilgili bir denetim başlattık.

Bakan Yumaklı: 
"denetimler 
bayramdan sonra 
da devam edecek"

               (İHA) - Kanada Başbakanı Mark Carney, 
28 Nisan’da erken seçime gidileceğini duyurdu.
Justin Trudeau’nun görevinden istifa etmesi 
sonrasında Kanada’nın yeni başbakanı olan 
Mark Carney, göreve gelmesinin ardından 
erken seçim kararı aldı. Başkent Ottawa’da 
parlamentoyu feshetmek için Genel Vali Mary 
Simon ile görüşmesinin ardından basın toplan-
tısı düzenleyen Carney, ABD Başkanı Donald 
Trump'ın Kanada’ya yönelik tehditleriyle güçlü 
şekilde mücadele etmek amacıyla 28 Nisan'da 
erken seçime gitme kararı aldığını duyurdu. 
Carney, "Başkan Trump'ın haksız ticari ham-
leleri ve egemenliğimize yönelik tehditleri 
nedeniyle hayatımızın en büyük kriziyle karşı 

karşıyayız. Yanıtımız, güçlü bir ekonomi ve 
daha güvenli bir Kanada inşa etmek olmalı. 
Trump, Kanada'nın gerçek bir ülke olmadığını 
iddia ediyor. Bizi parçalamak istiyor, böylece 
ABD bize sahip olabilecek. Buna izin vermeye-
ceğiz" dedi.
                 Kanada’da 20 Ekim’e kadar seçime gi-
dilmesi gerekmezken, Carney, ocak ayından bu 
yana anketlerde kaydettiği dikkat çekici topar-
lanmayı kullanmayı umuyor. Kanada Merkez 
Bankası eski başkanı 59 yaşındaki Carney’nin 
siyasi deneyimi bulunmazken, 10 Mart’ta 
Liberal Parti içinde yapılan oylamada partinin 
yeni lideri olarak seçilmişti. Carney, 15 Mart’ta 
yemin ederek göreve başlamıştı.

Kanada 28 Nisan’da erken seçime gidiyor
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TEK ATTI 

NESİNE 3. LİG MERSİN TEMSİLCİSİ SİLİFKE BELEDİYESPOR, SİLİFKE ŞEHİR 
STADYUMUNDA KONUK ETTİĞİ 23 ELAZIĞ FUTBOL KULÜBÜ’NÜ TARAFTAR-
LARININ DA BÜYÜK DESTEĞİ İLE 1-0 MAĞLUP ETTİ. SİLİFKE BELEDİYESPOR, 
BU GALİBİYETLE PUANINI 40’A ÇIKARDI. SİLİFKE BELEDİYESPOR, 5. SIRADA 
YER ALARAK 2. LİG İÇİN PLAYOFF MAÇLARI OYNAMA ŞANSINI SÜRDÜRDÜ.  

3 ALDI! 

 SİLİFKE Şehir 
Stadı’nda oynanan 
karşılaşmaya Si-
lifke Belediyespor, 
Ahmet Çolak, Salih 
Zafer Kurşunlu, 
Ali Yahya Bilgin, 
Halilcan Gül, 
Erşan Yaşa, Okan 
Toprak, Arif Cılak, 
Enginalp Yamaç,  
Burak Evren, 
Muhammet Harun 
Genç, Ve Uğur Ah-
met Özder 11’i ile 
çıktı. Bulvarspor 
maçında takımı-
nın tek golünü 
atan ve başarılı 
bir performans 
sergileyen genç, 
yetenekli oyuncu 
Enginalp Yamaç, 
23 Elazığ FK 
maçında da 40. 
Dakikada golü-
nü atarak Silifke 
Belediyespor’un 
1-0 kazanmasını 
sağladı. 

 BULVARSPOR 
maçı sonrası 
cezalı olan Silif-
ke Belediyespor 
Teknik Direktörü 
Özcan Kızıltan 
tribünden maçı 
takip ederken, 
Kızıltan’ın yar-
dımcısı Nurullah 
Kaya 23 Elazığ FK 
karşısında takımın 
başında çıktı. 90 
dakika boyunca 
kulübeden fut-
bolculara destek 
veren ve motive 
eden Yardımcı 
Antrenör Nurul-
lah Kaya takımın 
kazanmasında pay 
sahibi oldu. 

ENGIN ALP ENGIN ALP 
YAMAC YAMAC 
YINE BOS YINE BOS 
GECMEDI GECMEDI 

SİLİFKE, HAFTA 
İÇİ MESAİSİNDE 

  HAFTA sonunun Ra-
mazan Bayramı olma-
sından dolayı 3. ligde 

26. Hafta maçları hafta 
içi oynanırken, hafta 
sonu maç olmayacak. 
Silifke Belediyespor, 
26. Hafta maçında 

Karadeniz ekibi Artvin 
Hopaspor’a konuk 

olurken karşılaşma 26 
Mart Çarşamba günü 
Arhavi İlçe Stadı’nda 

oynanacak. Silifke 
Belediyespor, bu 

maçtan da galibiyetle 
ayrılarak Playoff he-

defini devam ettirmek 
istiyor.

KAYSERISPOR 
MESAISI BASLADI

      (İHA) - Trendyol Süper Lig'in 29. hafta-
sında deplasmanda Kayserispor ile karşı-
laşacak olan Atakaş Hatayspor, bu maçın 
hazırlıklarına başladı.
      Erdemli Atış Poligonu’nda teknik direktör 
Murat Şahin yönetiminde yapılan idmanda 
dar alan ve taktik çalışması gerçekleştirildi. 
Antrenman yaklaşık 1 saat 35 dakika sürdü.
Bordo-beyazlılar, Trendyol Süper Lig'in 29. 
hafta müsabakasında 28 Mart Cuma günü 
deplasmanda Kayserispor ile karşılaşacak.


